. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 1
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
01/07/2022 4611- 1 01/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 7486- PAOLA GONGALVES SI LVA 0.00 250.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4612- 1 01/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 9018- ROVARI O TEI XEI RA GEZO 0.00 300.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
4614- 1 01/07/2022 88 02.03.0104129003320113.2.90.91.00 iﬁ%ﬁgl E))UAANY DA CONCEI CAO 0.00 1.000.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4615- 1 01/07/2022 88 02.03.0104129003320113.2.90.91.00 5570- RCDRI GO FERREI RA MACHADO 0.00 1.472.49
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4616- 1 01/07/2022 88 02.03.0104129003320113.2.90.91.00 ;él; MARCO ANTONI O SI LVA DOS 0.00 785.75
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4617- 1 01/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 %/Ilgga:rJEULl O CEZAR DEFAVERI 0.00 50.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4618- 1 30/06/2022 323 02.06.0126782053420403.3.90.30.99 15224- ROCHA CARDOSO 0.00 9.000.00
MATERI Al S DE CONSTRUGAO LTDA
1.86.00 Transf Uni &o Royalties Petrdl eo/ GAs Nat.
4619- 1 30/06/2022 33 02.01.0104122002020033.3.90.30.99 2490-G AROLA E CI TELI LTDA 0.00 55.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4620- 1 01/07/2022 103 02.03.0109271049220153.3.90.47.00 7720- SECRETARI A DA RECEI TA 0.00 8.122.22
FEDERAL DO BRASI L
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4621- 1 30/06/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.16 13?356-3(3 MECANI CA LTDA - ME - 0.00 1.890.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4622- 1 01/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5754- MAURACI  AMORI M MONTEI RO 0.00 187.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4623- 1 01/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5639- RENAN OTONI 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 2
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4629- 1 01/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 gfsi‘l:')fsi VIVI ANE KARLA ROCHA DE 0.00 350.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4630- 1 01/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 7696- CLAUDEM RA BRAZ 0.00 200.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
4631- 1 01/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 8274- CLAUDI A MARI A DCS 0.00 500.00
SANTOS ARAUJO
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4632- 1 01/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 bﬁé?fhé“' ZA VARI A FERREI RA 0.00 180.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4633- 1 01/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 15657- ERNANDES MARQUES 0.00 300.00
OLI VEI RA DOS SANTOS
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4634- 1 30/06/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.99 15655- METALFER | NDUSTRI A E 0.00 6.713.70
COMERCI O DE FERRO E ACO LTDA
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4635- 1 30/06/2022 291 02.06.0115452032820363.3.90.30.99 15655- METALFER | NDUSTRI A E 0.00 1.350.00
COMERCI O DE FERRO E ACO LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4636- 1 30/06/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.99 15655- METALFER | NDUSTRI A E 0.00 7.284.30
COMERCI O DE FERRO E ACO LTDA
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
4648- 1 01/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 14482-0 S.A 0.00 119.70
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4649- 1 01/07/2022 325 02.06.0126782053420403.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 117.05
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4650- 1 01/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 123.28
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4651- 1 01/07/2022 359 02.07.0120608007820423.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 119.70
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




HF: MINAS GERAIS 24 ago 2022 10:20
FAUNICIPIO: TOMBOS RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 3
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.

4652- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 122.74
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

4653- 1 01/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.43 14482-0 S.A 0.00 119.70
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%

4654- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 122.74
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

4655- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.43 14482-0 S.A 0.00 122.74
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos

4656- 1 01/07/2022 66 02.03.0104123003020083.3.30.41.00 14482-0 S A 0.00 122.73
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

4685- 1 30/06/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.99 ﬁéﬂ- ANTONI O CI TELI MENDONCA- 0.00 81.25
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos

4686- 1 13/06/2022 59 02.03.0104122002120073.3.90.30.99 %22- ANTONI O CI TELI  MENDONCA- 0.00 26.90
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

4687- 1 23/06/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.07 512522- ANTONI O CI TELI' MENDONCA- 0.00 228.54

1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

4721- 1 30/06/2022 41 02.01.0104122002320043.3.90.39.68 14983- MARCOS DE ALMEI DA 0.00 1.500.00
MENEZES 05142325877

1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos

4724- 1 01/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.99 5895- MEMORY PRQJETOS E DES. 0.00 5.987.00
DE SI STEMAS LTDA.

1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

4737- 1 30/06/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 2412- ASSOC. DE PAIS E AM GOS 0.00 8.005.02
DOS EXCEP. DE TOVBCS - APAE

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP

4770- 1 30/06/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 15664- ULTRAI MAGEM 0.00 7.800.00
DI AGNCSTI COs LTDA

1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP



. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGCOES FOLHA: 4
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4808- 1 01/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 Z?_gi MED CENTER COMERCI AL 0.00 593.94
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
4822- 1 30/06/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.07 11680- EMPORI O M NEI RO DE 0.00 294.40
TOVBOS LTDA - ME
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4823- 1 30/06/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 13961- M KAELA CHENG MONTEI RO 0.00 74.90
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4824- 1 30/06/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 t%%i— DROGARI A | RVACS RAMOS 0.00 136.26
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4852- 1 01/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 141.38
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4858- 1 01/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 Z?_gi MED CENTER COMERCI AL 0.00 34.65
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
4865- 1 01/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 gE?@-EISéERl NQECARLAS DE 0.00 451.50
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4949- 1 30/06/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.07 glgél-EISgERl NKKECARLAS DE 0.00 644.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
4950- 1 30/06/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.07 %??%ISQERI Nﬁ/ECARLAS DE 0.00 183.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
4951- 1 30/06/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.07 5594- SABRI NA CARLAS DE 0.00 148.00
QLI VEIRA - ME
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
4965- 1 30/06/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.07 %??%ISSERI N@EOARLAS DE 0.00 700.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4984- 1 01/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.99 %%%E-EQSUEO PECAS E MECANI CA 0.00 300.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 5
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4992- 1 30/06/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 14940- CLI NI CA DE 0.00 3.500.00
REABI LI TAGAO PHYSI O MEDI CAL
LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5027- 1 30/06/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 7847- SAVAC SERVI QO DE 0.00 1.620.00
ANESTS| OLOG A DO V. DO
CARANGOLA LTDA
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5054- 1 01/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 14408- MARI ANNY DE ARAUJO 0.00 1.500.00
OLI VEI RA 07909105606
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Cutras Desp.30%
5055- 1 01/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 14408- MARI ANNY DE ARAUJO 0.00 1.500.00
OLI VEI RA 07909105606
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%
5060- 1 01/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 5591- DAVID SILVA DE SQUZA 0.00 1.212.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5073- 1 01/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.37 t?’gio- RZ PECAS E SERVI COS 0.00 844.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5122- 1 01/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 739.65
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
5123- 1 01/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 709.69
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5470- 1 01/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 14565- DANI LO FREI TAS DA 0.00 70.60
SILVA 13485276685
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
TOTAL .........t 0.00 80.192.52
02/07/2022 5116- 1 02/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.43 5662- EMPRESA BRASI LEI RA DE 0.00 43.11
TELECOMUNI CAQOES ( EMBRATEL )
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
TOTAL .........: 0.00 43.11
04/07/2022 4637- 1 04/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 15658- JOSE GERALDO TEI XEI RA 0.00 2.000.00




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 6
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni o 15%
4638- 1 04/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 \l/lléﬁ-TéULl O CEZAR DEFAVERI 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4639- 1 04/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 110.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4640- 1 04/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 11229- DAI ANE DE SQUZA ADRI ANO 0.00 270.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nimo 15%
4641- 1 04/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 15602- TI AGO | SI DORO PEREI RA 0.00 500.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4642- 1 04/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 15603- VALERI A CARDCSO 0.00 320.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4643- 1 04/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 14511- LUCI ENE APARECI DA DE O 0.00 250.00
PERUSSO MORE! RA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4644- 1 04/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 g?E\S/,—AJULI ANA RODRI GUES DA 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4645- 1 04/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 %/éﬁé‘aéosEFA MARI A COUTO 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de I npostos
4646- 1 04/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.99 7551- AMM ASSOCI AGAO M NEI RA 0.00 620.00
DE MUNI Ci PI OS
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4647- 1 04/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.99 7551- AMM ASSOCI AGAO M NEI RA 0.00 340.00
DE MUNI CI PI CS
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4714- 1 04/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 Zigézm%RLEYANE MONTEI RO 0.00 7.711.20
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Cutras Desp.30%
4715- 1 04/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 12887- WEDSON DE CLI VEI RA 0.00 6.723.36

DI AS 05657058658




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 7
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Qutras Desp.30%
4718- 1 01/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.99 13961- M KAELA CHENG MONTEI RO 0.00 306.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4719- 1 01/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 14911- LAC JCSE AVARO LTDA 0.00 2.200.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4720- 1 04/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.57 12651- THI AGO CHERI GATH CRUZ 0.00 5.512.50
11004729677
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%
4723- 1 01/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.99 15318- M NAS MAI S TECNOLOG A 0.00 1.428.25
ASSESSORI A LTDA
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
4811- 1 01/07/2022 262 02.06.0115451057520323.3.90.36.99 \S/E%éh%gu O CEZAR LOBATO 3.92 28.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4812- 1 01/07/2022 35 02.01.0104122002020033.3.90.36.99 aﬁ?ééN%ng O CEZAR LOBATO 5.74 41.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4813- 1 01/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.99 10712- HERSON FURTADO M E 0.00 126.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
4820- 1 01/07/2022 271 02.06.0115452032520333.3.90.39.16 12967- MURI AE TURBO ELETRO 0.00 3.900.00
DI ESEL El RELI
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de I npostos
4821- 1 01/07/2022 450 02.11.0127813022420563.3.90.30.99 10718- VEREDAS ESPORTE LTDA ME 0.00 725.40
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4837- 1 01/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 13365- AJPRI NT REMANUF E 0.00 105.00
SUPRI' M DE | NFORVATI CA LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4838- 1 01/07/2022 234 02.05.0108244048620293.3.90.39.99 13365- AJPRI NT_ REMANUF E 0.00 95.00
SUPRI M DE | NFORVATI CA LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4839- 1 01/07/2022 246 02.05.0208243048320303.3.90.39.99 13365- AJPRINT RENANUF E 0.00 35.00

SUPRI M DE | NFORMATI CA LTDA




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 8
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
1.00.00 Recursos Ndo Vi ncul ados de | npostos
4840- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.99 13365- AJPRI NT REMANUF E 0.00 250.00
SUPRI M DE | NFORMATI CA LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4841- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.99 13365- AJPRI NT REMANUF E 0.00 50.00
SUPRI M DE | NFORVATI CA LTDA
1.00. 00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4918- 1 04/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.22 14437- COMERCI AL FORTE LTDA 0.00 44.50
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
4919- 1 04/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.22 14437- COVERCI AL FORTE LTDA 0.00 24.16
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5038- 1 01/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.99 14437- COVMERCI AL FORTE LTDA 0.00 31.37
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5117- 1 01/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 14815- DANI EL RODRI GUES DE 0.00 6.800.00
MATTCS El RELI
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5502- 1 04/07/2022 234 02.05.0108244048620293.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 11.00
1.29.00 Transf. Rec. Fund. Nacional A.Social -FNAS
TOTAL ........: 9.66 41.242.74
05/07/2022 4657- 1 05/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMO DE 0.00 15.11
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de I npostos
4671- 1 05/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 Z)ieé;:lLJJgAO BATI STA DE SOUZA 0.00 400.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4672- 1 05/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 13695- ELZI DAS GRAGAS 0.00 150.00
CHI EREGATTO
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4673- 1 05/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 8755- LI AZI R DE SOUZA DECI MAN. 0.00 180.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 9
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4674- 1 05/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 giogi ﬁkso ROBERTO PEREI RA 0.00 1.100.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4675- 1 05/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 }2’%‘3&238& RAMOS VI TR 0.00 250.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
4678- 1 01/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 15397- RENATA PAI VA FASSARELA 0.00 588.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4690- 1 05/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 20.10
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
4691- 1 01/07/2022 168 02.04.0212361023920193.3.90.39.16 5590- LEONEL DCS SANTCS SI LVA 0.00 250.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
4695- 1 05/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 éllgﬁl;rJEULl O CEZAR DEFAVERI 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4696- 1 05/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5754- MAURACI  AMORI M MONTEI RO 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
4697- 1 05/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5639- RENAN OTONI 0.00 187.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4700- 1 05/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 2209- AGOUGUE E MERCADO SAO 0.00 177.10
SEBASTI AO LTDA
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
4701- 1 05/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 2209- ACOUGUE E MERCADO SAO 0.00 77.00
SEBASTI AO LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4702- 1 05/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.99 2209- AGOUGUE E MERCADO SAO 0.00 198.02
SEBASTI AO LTDA
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4703- 1 05/07/2022 170 02.04.0212361042720233.3.90.30.07 2209- AGOUGUE E MERCADO SAO 0.00 780.00
SEBASTI AO LTDA
1.47.00 Transferéncia do Sal ario - Educagéo




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 10
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4704- 1 05/07/2022 170 02.04.0212361042720233.3.90.30.07 2209- ACOUGUE E MERCADO SAO 0.00 967.14
SEBASTI AO LTDA
1.47.00 Transferéncia do Sal ario - Educacéo
4705- 1 05/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.22 2209- AGOUGUE E MERCADO SAO 0.00 264.00
SEBASTI AO LTDA
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
4706- 1 05/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.22 2209- ACOUGUE E MERCADO SAO 0.00 127.35
SEBASTI AO LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4707- 1 05/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.22 2209- AGOUGUE E MERCADO SAO 0.00 109.75
SEBASTI AO LTDA
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4708- 1 05/07/2022 217 02.05.0108241048620283.3.90.30.07 2209- AGOUGUE E MERCADO SAO 0.00 1.279.55
SEBASTI AO LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4709- 1 05/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 2209- ACOUGUE E MERCADO SAO 0.00 1.034.22
SEBASTI AO LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4710- 1 05/07/2022 170 02.04.0212361042720233.3.90.30.07 2209- AGOUGUE E MERCADO SAO 0.00 1.215.00
SEBASTI AO LTDA
1.47.00 Transferéncia do Sal ario - Educagéo
4711- 1 05/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.07 2209- ACOUGUE E MERCADO SAO 0.00 304.50
SEBASTI AO LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4712- 1 05/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.07 2209- AGOUGUE E MERCADO SAO 0.00 543.94
SEBASTI AO LTDA
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4713- 1 01/07/2022 33 02.01.0104122002020033.3.90.30.99 2209- ACOUGUE E MERCADO SAO 0.00 105.00
SEBASTI AO LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4753- 1 01/07/2022 452 02.11.0127813022420563.3.90.36.99 tigg%bEAFAEL DE QLI VEI RA 146.58 1.047.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4754- 1 01/07/2022 233 02.05.0108244048620293.3.90.36.99 15571- LU Z MARCELO DE 179.20 1.280.00
CERQUEI RA GOMES ROSA
1.29.00 Transf. Rec.Fund. Nacional A. Social -FNAS




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 11
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4755- 1 01/07/2022 233 02.05.0108244048620293.3.90.36.99 5505- MATHEUS PEREI RA NETO 196.00 1.400.00
1.29.00 Transf. Rec.Fund. Nacional A Social -FNAS
4756- 1 01/07/2022 233 02.05.0108244048620293.3.90.36.99 6366- FABI O PEREI RA NUNES 168.00 1.200.00
1.29.00 Transf. Rec.Fund. Nacional A. Social -FNAS
4757- 1 01/07/2022 399 02.09.0110302042820503.3.90.36.99 égﬁ%i ANA CLAUDI A DA SILVA 177.10 1.265.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4758- 1 01/07/2022 233 02.05.0108244048620293.3.90.36.99 é/zx?eé%él ONI'R CLARI SMUNDO DE 177.10 1.265.00
1.29.00 Transf. Rec.Fund. Nacional A.Social -FNAS
4759- 1 01/07/2022 358 02.07.0120608007820423.3.90.36.99 5814- GUSTAVO ADENES PERUCCI 196.00 1.400.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4760- 1 01/07/2022 233 02.05.0108244048620293.3.90.36.99 14792-G1E|SAGO PEREI RA 84.00 600.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4761- 1 01/07/2022 452 02.11.0127813022420563.3.90.36.99 14351- MARI A EDUARDA ROMERO 89.60 640.00
VELCSO NOGUEI RA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4762- 1 01/07/2022 233 02.05.0108244048620293.3.90.36.99 é%&gllir)'AgEu DI A ALVES DE 70.00 500.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4763- 1 01/07/2022 233 02.05.0108244048620293.3.90.36.99 éé%é?hAROSI NEI A MARGAL CAMPOS 266.00 1.900.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4764- 1 01/07/2022 61 02.03.0104122002120073.3.90.36.99 g%?&“mggo TULLI O BASTOS 196.00 1.400.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4765- 1 01/07/2022 379 02.09.0110301042820483.3.90.36.99 5620- GUSTAVO DE PAULA NOVAES 197.30 1.409.30
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4766- 1 01/07/2022 233 02.05.0108244048620293.3.90.36.99 10339- MAI KON LAZZARONI MORAES 291.20 2.080.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 12
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4799- 1 05/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.57 10977- SAVI NA APARECI DA 0.00 6.467.83
LAZARONI 01457561735
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Qutras Desp.30%
4814- 1 01/07/2022 333 02.07.0118541045520753.3.90.39.99 gﬁﬁé %I S GUSTAVO ABDO 0.00 1.500.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4819- 1 01/07/2022 430 02.11.0113392024720273.3.90.36.99 15571- LU Z MARCELO DE 179.20 1.280.00
CERQUEI RA GOMES ROSA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4861- 1 05/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 %%E‘EQ?EO PECAS E MECANI CA 0.00 50.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4862- 1 05/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 %%%E-EQSUEO PECAS E MECANI CA 0.00 600.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4866- 1 01/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 3270- MARI LDO PESSIN CI TELI - 0.00 504.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4872- 1 01/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.16 %%%E-EQSUEO PECAS E MECANI CA 0.00 50.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
4873- 1 01/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.16 %g?gEﬁglE'O PECAS E MECANI CA 0.00 50.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4908- 1 01/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 ﬁéf- PRATI, DONADUZZI & CI A 0.00 2.182.68
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4932- 1 05/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 55.84
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4933- 1 05/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMO DE 0.00 14.30
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4934- 1 05/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 18.33
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 13
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4935- 1 05/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 14.30
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4936- 1 05/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 14.59
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4937- 1 05/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 14.59
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4938- 1 05/07/2022 191 02.04.0212365018520643.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 243.63
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
4939- 1 05/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMO DE 0.00 21.44
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4983- 1 05/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.99 15240- ELO ASSESSORI A EM 0.00 6.965.40
SERVI GOS PUBLI COS LTDA.
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4986- 1 05/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 15272- MEDH DI STRI BUI DORA DE 0.00 56.41
MEDI CAVENTOS LTDA
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
4987- 1 05/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 15272- MEDH DI STRI BUI DORA DE 0.00 1.032.97
MEDI CAVENTOS LTDA
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
4993- 1 05/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 Z?gi MED CENTER COVERCI AL 0.00 468.00
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5021- 1 01/07/2022 116 02.04.0112361018820673.3.90.30.99 15655- METALFER | NDUSTRI A E 0.00 966.00
COMERCI O DE FERRO E ACO LTDA
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Cutras Desp.30%
5148- 1 01/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 12534- AEQUI LI BRI UM FARMACI A 0.00 220.00
DE MANI PULGAO LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
TOTAL ........0 2.613.28 50.669.39




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 14
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
06/07/2022 4747 - 1 06/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5754- MAURACI  AMORI M MONTEI RO 0.00 187.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4748- 1 06/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 ggﬁ‘?bl:?)ERLY PERE! RA BASTCS 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
4749- 1 06/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 \1”1?(’:2%;'_%&' O CEZAR DEFAVERI 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4751- 1 06/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 8271- ROBSON DA SI LVA 0.00 240.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4752- 1 06/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 121.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4792- 1 06/07/2022 110 02.04.0112361018810684.4.90.51.02 7969- H DRA-LAR LTDA - EPP 0.00 42.214.46
2.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Qutras Desp.30%
4793- 1 06/07/2022 149 02.04.0212361018810134.4.90.51.02 7969- HI DRA- LAR LTDA - EPP 0.00 80.788.05
1.46.00 CQutras Transferéncias Recursos do FNDE
4798- 1 05/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 12853- COLEFAR LTDA 62.33 1.246.66
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4801- 1 06/07/2022 231 02.05.0108244048620293.3.90.32.99 13576- ADI LSON DA SILVA 0.00 178.00
CI TELI PRODUTCS ALI MENTI CI OS
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4802- 1 06/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.07 13576- ADI LSON DA SILVA 0.00 24.96
CI TELI PRODUTCS ALI MENTI CI OS
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4803- 1 06/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 13576- ADI LSON DA SILVA 0.00 10.26
CI TELI PRODUTCS ALI MENTI CI OS
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4806- 1 30/06/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.22 éIZZRgE; MULTI DI STRI BUI DORA 0.00 48.50
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

FAUNICIPIO: TOMBOS RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 15
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4815- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.68 14546- G W PUBLI Cl DADE LEGAL 0.00 160.00
E CONSULTORI A EI RELI
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4816- 1 01/07/2022 166 02.04.0212361023920193.3.90.30.37 7542- SERVI - PEGAS PECAS 0.00 388.50
AUTOMOTI VAS SERVI GOS
CARANGOLA LTDA
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
4836- 1 01/07/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.99 12799- VI TORI A BEBER LOURO 0.00 340.00
RODRI GUES 14135920667
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4843- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.68 5692- BH_DI AGRAVAGAO DE 0.00 230.00
TEXTOS E PUBLI CACCES LTDA- EPP
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4844- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.68 5692- BH DI AGRAMAGAO DE 0.00 537.00
TEXTOS E PUBLI CACCES LTDA- EPP
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4845- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.68 5692- BH DI AGRAVMAGAO DE 0.00 192.00
TEXTOS E PUBLI CACCES LTDA- EPP
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4846- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.68 5692- BH DI AGRAVMAGAO DE 0.00 269.01
TEXTOS E PUBLI CACCES LTDA- EPP
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4847- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.68 5692- BH DI AGRAMAGAO DE 0.00 330.00
TEXTOS E PUBLI CACCES LTDA- EPP
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4848- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.68 5692- BH DI AGRAVAGAO DE 0.00 345.00
TEXTOS E PUBLI CACCES LTDA- EPP
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4849- 1 01/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.68 5692- BH DI AGRAVACAO DE 0.00 230.00
TEXTOS E PUBLI CACCES LTDA- EPP
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4859- 1 06/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.22 éﬁé& MULTI DI STRI BUI DORA 0.00 78.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
4863- 1 06/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 %%%E-EQSUEO PECAS E MECANI CA 0.00 40.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
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24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 16
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4869- 1 04/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.16 %g%géﬁgéo PECAS E MECANI CA 0.00 100.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4870- 1 04/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.16 %%?,E'Eﬁgéo PECAS E MECANI CA 0.00 50.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
4871- 1 01/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 %g?/gEﬁSUIE'O PECAS E MECANI CA 0.00 50.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4887- 1 06/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 égggé— CARMEN LUCI A RODRI GUES 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4888- 1 06/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 12595- KEI LA PAULA CASSIN DA 0.00 300.00
SI LVA JCESTI NG
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4890- 1 06/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 élsg\l/iNIEE'IANA DA SILVA 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4891- 1 06/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 7702- LI DI ANE MARQUES ROVERO 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4892- 1 06/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 %_gg%nFRANCI SCO DE ASSI S 0.00 250.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4893- 1 06/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 15347- ELSON BRAZ RAMOS 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4899- 1 06/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 5562- ANDREI A HELENA GONCALVES 0.00 150.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4900- 1 06/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 14678 LUANA CRI'S FERREI RA 0.00 150.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4901- 1 06/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 14504- G LMAR DA SILVA CARMO 0.00 150.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGCOES FOLHA: 17
TIDADE: CONSOLIDADA periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4989- 1 01/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 %944- M R HOSPI TALAR LTDA. 0.00 4.933.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
4990- 1 06/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.10 15340- Dl PROM - DI STRI BUI DORA 0.00 132.72
DE PRODUTOS ODONTOLOG COS E
MATERI AS
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
4994 - 1 06/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCOS LTDA 0.00 1.406.97
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4999- 1 30/06/2022 383 02.09.0110302042810514.4.90.52.27 15636- Rl O DOCE COVERCI O DE 0.00 52.170.30
VEI CULOS LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5000- 1 06/07/2022 383 02.09.0110302042810514.4.90.52.27 15636- Rl O DOCE COVERCI O DE 0.00 16.829.70
VEI CULOS LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5028- 1 06/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 14700- JANDERSON C. FERREI RA 0.00 1.520.00
SERVI GOS MEDI COS
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5036- 1 06/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 5780- COVERCI AL CI RURG CA 0.00 277.27
RI OCLARENSE LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5098- 1 06/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 14499- JR LACERDA MEDI CO 0.00 4.783.65
HOSPI TALAR EI RELI
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5110- 1 06/07/2022 231 02.05.0108244048620293.3.90.32.99 13576- ADI LSON DA SILVA 0.00 4.984.00
CI TELI PRODUTCS ALI MENTI CI OS
2.56.00 Transf. Rec.Fundo Estadual A. Soci al - FEAS
5159- 1 04/07/2022 123 02.04.0112361023920683.3.90.30.37 éééOZ- AUTO PECAS CLAVI O LTDA 0.00 190.33
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Cutras Desp.30%
5266- 1 01/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 14940- CLI NI CA DE 0.00 3.500.00
REABI LI TAGAO PHYSI O MEDI CAL
LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
TOTAL .........: 62.33 221.496.34




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 18
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
07/07/2022 4767- 1 07/07/2022 56 02.03.0104122002120073.1.90.11.04 11685- 1 SABELLA M ZAEL CASSI N 0.00 586.83
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4768- 1 07/07/2022 389 02.09.0110302042820503.1.90.11.04 E%é%ééll\lggﬂ A DE QLI VEI RA 0.00 242.40
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
4769- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 12897- SAMANTA SI MPLI CI O 0.00 1.000.00
PAI VA M LLER MEI RA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4771- 1 05/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 tg??g CAM LA FERNANDES PALMA 0.00 3.800.00
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
4789- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 12338- ANA PAULA GONGALVES 0.00 7.100.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4796- 1 07/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 11.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
4800- 1 07/07/2022 177 02.04.0212364057620603.3.90.39.57 11049-TR TURI SMO LTDA - ME 0.00 5.433.75
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4805- 1 07/07/2022 177 02.04.0212364057620603.3.90.39.99 11049- TR TURI SMO LTDA - ME 0.00 1.690.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4825- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 15160- KERCLEN | ANCA BRUM DE 0.00 136.00
MELLO GOMES
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4826- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 7546- DI NAURA DI AS DE 0.00 160.00
OLI VEI RA SCHUENK
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4827- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 7475- M LENE | ZI DORO PEREI RA 0.00 2.800.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4828- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 é?fLi\Z/X- JCSI MAR DE SQUZA E 0.00 2.800.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 19
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4829- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 éllﬁgi- EUNI CE FERREI RA DA 0.00 300.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4830- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 938‘22'53’*“' ELA BASTCS DE ASSI S 0.00 1.254.50
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
4831- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 %ﬂigg_ll;\éAURl CEl A'M RANDA 0.00 300.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4832- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 14476- THALI A M RANDA BASI LI O 0.00 315.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4833- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 14856- SANDRA APARECI DA 0.00 1.000.00
PACHECO VASCONCELOS SATI RO
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4834- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 10243- RENATA MORAES LAZZARONI 0.00 1.050.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4835- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 6151; Q%LA MARI A CESCON 0.00 200.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
4842- 1 01/07/2022 177 02.04.0212364057620603.3.90.39.57 12887- \EDSON DE OLI VEI RA 0.00 1.850.62
DI AS 05657058658
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4853- 1 07/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 15687- MARI A DA GLORI A DA 0.00 300.00
ROCHA ALMEI DA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4867- 1 05/07/2022 441 02.11.0123695036320553.3.90.39.99 10191- RAM RES SOARES FERREI RA 0.00 1.800.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4885- 1 07/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 1495§}I6AI LA MARI A CONCEI GAO 0.00 250.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4886- 1 07/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 15180- JHESSI CA AVANDA DOS 0.00 300.00
SANTOS OLI VEI RA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 20
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4894- 1 07/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 10689- JOSELI A SOUZA ARRUDA 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4895- 1 07/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 15163- FABI ULA ALBI NO DA 0.00 300.00
COSTA Bl ZARRO
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4896- 1 07/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 15386- FERNANDA PEREI RA BASTOS 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4897- 1 07/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 éié%LEﬁ C A ESTEVAM DE 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4898- 1 07/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 %/%gé?hkl NDOVAR DE MOURA 0.00 250.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4902- 1 07/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 14516- 1 STEFANY CRI SPI M RAMOS 0.00 150.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4914- 1 04/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 15374- A. DO N. JUVENAL 0.00 1.154.40
COMERCI O E SERVI QO
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
4917- 1 04/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.22 14437- COVERCI AL FORTE LTDA 0.00 52.20
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4921- 1 04/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.07 14437- COVMERCI AL FORTE LTDA 0.00 311.50
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
4922- 1 04/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.22 14437- COVERCI AL FORTE LTDA 0.00 44.48
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
4923- 1 07/07/2022 208 02.04.0212365019020713.3.90.30.07 14437- COVERCI AL FORTE LTDA 0.00 439.46
1.47.00 Transferéncia do Sal &ario - Educacéo
4924- 1 07/07/2022 170 02.04.0212361042720233.3.90.30.07 14437- COMERCI AL FORTE LTDA 0.00 103.62
1.47.00 Transferéncia do Sal ario - Educagéo




. MINAS GERAIS

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES

POR DATA
ORDENADO POR EMPENHO

24 ago 2022 10:20
FOLHA: 21
Periodo
01/07/2022
até
31/07/2022

DATALIQ  NEMP. L|Q.

DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA

NOME DO CREDOR

DESCONTOS VLR DA LIQ.

4925-

1.47.

4926-

1. 47.

4927-

1. 47.

4930-

1. 47.

4948-

1.02.

4952-

1.02.

4953-

1.02.

4954-

1.02.

4955-

1.01.

4956-

1.01.

4958-

1. 00.

4959-

1

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

.00

07/07/2022 170 02.04.0212361042720233.3.90.30.07

Transferéncia do Sal ario - Educagéo
07/07/2022 170 02.04.0212361042720233.3.90.30.07

Transferéncia do Sal ario - Educacéo
07/07/2022 170 02.04.0212361042720233.3.90.30.07

Transferéncia do Sal ario - Educagao
07/07/2022 208 02.04.0212365019020713.3.90.30.07

Transferéncia do Sal ario - Educagéo
05/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.99

Recursos Proprios - Saude m nim 15%
30/06/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.04

Recursos Proprios - Saude m nim 15%
05/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99

Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
05/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.99

Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
05/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.04

Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
05/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.04

Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
05/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.99

Recursos Nao Vi ncul ados de | npost os
05/07/2022 33 02.01.0104122002020033.3.90.30.99

Recur sos Nao Vi ncul ados de | npostos

14437- COVERCI AL FORTE LTDA

14437- COVERCI AL FORTE LTDA

14437- COVERCI AL FORTE LTDA

14437- COVERCI AL FORTE LTDA

12504- REVENDA DE GAS Cl TELLI
LTDA

12504- REVENDA DE GAS CI TELLI
LTDA

12504- REVENDA DE GAS Cl TELLI
LTDA

12504- REVENDA DE GAS CI TELLI
LTDA

12504- REVENDA DE GAS Cl TELLI
LTDA

2504- REVENDA DE GAS CI TELLI

1
LTDA

12504- REVENDA DE GAS CI TELLI
LTDA

12504- REVENDA DE GAS Cl TELLI
LTDA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

81.59

263.95

220.21

127.91

164.00

100.00

16.00

260.00

400.00

200.00

16.00

48.00




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 22
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4960- 1 05/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 t12-?)24_ REVENDA DE GAS CI TELLI 0.00 52.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4961- 1 05/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 ﬁ%%fi“' REVENDA DE GAS Ci TELLI 0.00 32.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
4962- 1 05/07/2022 243 02.05.0208243048320303.3.90.30.99 t12_5624- REVENDA DE GAS CI TELLI 0.00 16.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4963- 1 05/07/2022 428 02.11.0113392024720273.3.90.30.99 ﬁ%%fi“' REVENDA DE GAS Ci TELLI 0.00 8.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4964- 1 05/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.99 ﬁg%- REVENDA DE GAS CI TELLI 0.00 580.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
4966- 1 05/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 3270- MARI LDO PESSIN CI TELI - 0.00 1.240.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
4970- 1 05/07/2022 123 02.04.0112361023920683.3.90.30.37 8867- COVERCI O DE PNEUS 0.00 3.480.00
PI NHEI RO & FREI TAS LTDA.
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%
4973- 1 05/07/2022 59 02.03.0104122002120073.3.90.30.99 t12_5624- REVENDA DE GAS CI TELLI 0.00 32.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4974- 1 05/07/2022 188 02.04.0212365018520643.3.90.30.04 ﬁ%%fi“' REVENDA DE GAS CI TELLI 0.00 400.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
4977- 1 05/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.99 t12_5624- REVENDA DE GAS CI TELLI 0.00 8.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4978- 1 05/07/2022 59 02.03.0104122002120073.3.90.30.99 ﬁ%ﬁ’(" REVENDA DE GAS Cl TELLI 0.00 124.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4979- 1 05/07/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.99 ﬁgg“v- REVENDA DE GAS CI TELLI 0.00 100.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES

ORDENADO POR EMPENHO

POR DATA

24 ago 2022 10:20
FOLHA: 23
Periodo
01/07/2022
até
31/07/2022

DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.

4980- 1 05/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.99 t%g%- REVENDA DE GAS Cl TELLI 0.00 8.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

4981- 1 05/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.04 3324- REVENDA DE GAS Ci TELLI 0.00 400.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%

4985- 1 07/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 Z?_gi MED CENTER COMERCI AL 0.00 323.96
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude

4995- 1 07/07/2022 99 02.03.0106181017420133.3.30.41.00 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 212.40
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos

4996- 1 07/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBOS LTDA 0.00 2.147.85
1.01.00 Recursos Proprios - Educagdo ninino 25%

4997- 1 07/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 1.226.31
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos

4998- 1 07/07/2022 166 02.04.0212361023920193.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 8.660.39
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%

5002- 1 07/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 9.791.88
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

5003- 1 07/07/2022 323 02.06.0126782053420403.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 13.859.29
1.08.00 Conp Financeira Recursos Mnerais (CFEM

5004- 1 07/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 8.435.87
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude

5005- 1 07/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.01 2340- AUTO PGSTO TOVBGS LTDA 0.00 293.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos

5025- 1 05/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 7607- ACI COVERCI O LTDA 0.00 1.732.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde




. MINAS GERAIS

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES

POR DATA
ORDENADO POR EMPENHO

24 ago 2022 10:20
FOLHA: 24
Periodo
01/07/2022
até
31/07/2022

DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5071- 1 05/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 13961- M KAELA CHENG MONTEI RO 0.00 154.90
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5074- 1 07/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.33 5729- EMPRESA BRASI LEI RA DE 0.00 839.43
CORREI OS E TELEGRAFCS
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5099- 1 04/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.22 15627- EDI LAl NE SOUZA COSTA 0.00 249.40
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5100- 1 04/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.22 15627- EDI LAI NE SQUZA COSTA 0.00 8.98
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5101- 1 07/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.99 14565- DANI LO FREI TAS DA 0.00 208.15
SI LVA 13485276685
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5102- 1 07/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 14565- DANI LO FREI TAS DA 0.00 548.01
SI LVA 13485276685
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5709- 1 07/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.22 15627- EDI LAI NE SQUZA COSTA 0.00 7.98
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
TOTAL .........t 0.00 95.463.22
08/07/2022 4794- 1 08/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5754- MAURACI  AMORI M MONTEI RO 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4795- 1 08/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 11645- SEBASTI AO CARLCS 0.00 187.00
GONGALVES OLYNTHO
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4854- 1 08/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5639- RENAN OTONI 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
4857- 1 08/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 11.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 25
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4864- 1 05/07/2022 347 02.07.0120606011220453.3.90.39.99 15591- MARCI O MARTI NS DE 0.00 6.500.00
MVENEZES 66864275604
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4868- 1 05/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 é;sgaiLNtJ#&PLA COMUNI CACAO 0.00 48.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4882- 1 08/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 ?ELIGC}QI LTON CEZAR MOREI RA 0.00 105.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4883- 1 08/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 14909- ANDREI A DA SILVA 0.00 180.00
FERNANDES VENCELAU
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4884- 1 08/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 7765- RENATA DE SOUZA S| LVA 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4889- 1 08/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 8862- ADEM R VERDEI RO GAVI OLI 0.00 180.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4910- 1 08/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.07 15374- A. DO N. JUVENAL 0.00 376.60
COMERCI O E SERVI QO
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4912- 1 08/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.07 15374- A. DO N. JUVENAL 0.00 275.00
COMERCI O E SERVI QO
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4913- 1 08/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.07 15374- A. DO N. JUVENAL 0.00 1.368.90
COMERCI O E SERVI QO
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4915- 1 08/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.07 15374- A. DO N. JUVENAL 0.00 81.28
COMERCI O E SERVI QO
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4940- 1 08/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOVD DE 0.00 14.59
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4941- 1 08/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 15.95
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 26
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4942- 1 08/07/2022 246 02.05.0208243048320303.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 19.52
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4982- 1 08/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.99 3323- A(E?;g@l SOLUGCES VEB 0.00 1.416.67
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5022- 1 05/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 12534- AEQUI LI BRI UM FARVACI A 0.00 148.00
DE MANI PULGAO LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5026- 1 05/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 2362- HOSPI TAL SAO SEBASTI AO 0.00 2.609.19
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5058- 1 08/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 12549- RAI AREAL BARRCS- ME 0.00 2.547.58
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5061- 1 05/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 12549- RAI AREAL BARRCS- ME 0.00 320.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5064- 1 05/07/2022 205 02.04.0212365019020203.3.90.39.99 11056- MARCELO CCDATO DE 0.00 4.300.00
SOUZA 00386900639
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5068- 1 05/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 12534- AEQUI LI BRI UM FARVACI A 0.00 148.00
DE MANI PULGAO LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5072- 1 05/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 1923-H D. SQUZA & CI A LTDA 0.00 838.00
( DROGADAMAS)
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5415- 1 05/07/2022 271 02.06.0115452032520333.3.90.39.16 14334- RAFAELA CLAUDI A DE 0.00 2.200.00
OLI VEI RA 08917304605
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5461- 1 08/07/2022 106 02.03.0128843003410124.6.90.71.01 5742-1NSS - | NSTI TUTO 0.00 4.623.27
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5463- 1 08/07/2022 106 02.03.0128843003410124.6.90.71.01 5742-1NSS - | NSTI TUTO 0.00 3.696.93
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 27
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5499- 1 08/07/2022 234 02.05.0108244048620293.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 66.00
1.29.00 Transf. Rec.Fund. Nacional A Social -FNAS
5505- 1 08/07/2022 285 02.06.0115452032720353.3.90.39.64 2371-1 TAU UNI BANCO S/ A 0.00 5.30
1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-COSIP
TOTAL .........t 0.00 32.751.78
11/07/2022 4874- 1 08/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.99 2536- CARTORI O DE REG STRO DE 0.00 1.447.25
TI TULOS E DOCUMENTOS E CI VI L
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
4880- 1 11/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5754- MAURACI  AMORI M MONTEI RO 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4881- 1 11/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5639- RENAN OTONI 0.00 32.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4903- 1 11/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 éi‘lél'a‘-l_\%u O LUCI O RODRI GUES 0.00 250.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4928- 1 04/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 14437- COMERCI AL FORTE LTDA 0.00 339.41
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
4929- 1 08/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.37 7542- SERVI - PECAS PECAS 0.00 724.00
AUTOMOTI VAS SERVI COS
CARANGOLA LTDA
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
4931- 1 11/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.99 14739- EUGENCPOLI S PLACAS 0.00 300.00
AUTOMOTI VAS LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4943- 1 11/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 66.37
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
4944- 1 11/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 éig?ﬁ-S?ENATO MONTEI RO 0.00 305.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 28
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4967- 1 07/07/2022 452 02.11.0127813022420563.3.90.36.99 7853- RENAN DA SILVA GAVI OLLE 244.30 1.745.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4968- 1 07/07/2022 452 02.11.0127813022420563.3.90.36.99 éig?g;\éO\IATHAN DOS SANTOS 73.36 524.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4969- 1 07/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 7Kf9E1- ASCAT | NFORMATI CA LTDA - 0.00 6.000.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
4971- 1 07/07/2022 359 02.07.0120608007820423.3.90.39.58 14369- 1 RENE ALVES DE 0.00 880.00
OLI VEI RA PI NHEI RO 00506529665
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4972- 1 07/07/2022 35 02.01.0104122002020033.3.90.36.99 éﬁg%—Lh(T)AO ARA LEONARDO 92.82 663.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5035- 1 06/07/2022 202 02.04.0212365019020203.3.90.30.99 14565- DANI LO FREI TAS DA 0.00 157.80
SI LVA 13485276685
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5043- 1 08/07/2022 450 02.11.0127813022420563.3.90.30.99 10718- VEREDAS ESPORTE LTDA ME 0.00 1.120.90
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5056- 1 11/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 14408- MARI ANNY DE ARAUJO 0.00 140.00
OLI VEI RA 07909105606
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5057- 1 11/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 14408- MARI ANNY DE ARAUJO 0.00 700.00
OLI VEI RA 07909105606
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%
5094- 1 08/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 14499- JR LACERDA MEDI CO 0.00 1.040.00
HOSPI TALAR El RELI
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5095- 1 11/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 14499- JR LACERDA MEDI CO 0.00 964.50
HOSPI TALAR El RELI
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5096- 1 11/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 15272- MEDH DI STRI BUI DORA DE 0.00 55.62
MEDI CAVENTOS LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 29
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
TOTAL .........: 410.48 17.539.85
12/07/2022 4945- 1 08/07/2022 450 02.11.0127813022420563.3.90.30.99 5;22- CASA DA EMBALAGEM LTDA - 0.00 55.20
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
4946- 1 12/07/2022 441 02.11.0123695036320553.3.90.39.99 7449- AGENCI A DE DES. 0.00 668.75
REG ONAL TURI STI CO Pl CO DA
BANDE! RA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4947 - 1 08/07/2022 33 02.01.0104122002020033.3.90.30.99 12921- NEI DE CARI MBOS 0.00 95.00
COMERCI O SERVI COS El RELI
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4957- 1 12/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 \1,.1?;2?&%““ O CEZAR DEFAVERI 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
4975- 1 12/07/2022 37 02.01.0104122002020033.3.90.48.00 15692- MANUEL JORGE GONCALVES 0.00 220.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
4976- 1 12/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 éﬁ%-ogHAl ANY CARRI LHO DOS 0.00 300.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5006- 1 12/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 11781- ANTONI A DO CARMD DA 0.00 500.00
CRUZ LEANDRO
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5007- 1 12/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 g%%é—EgLEO\" CE DA CONCEl CAO 0.00 500.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5008- 1 12/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 7855- ROSELENE GOVES DE 0.00 180.00
OLI VEI RA PEREI RA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5009- 1 12/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 15002- FABI ANA APARECI DA 0.00 1.000.00
SANTOS DE SA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5010- 1 12/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 Eié’éﬁRLEYANE MONTEI RO 0.00 150.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 30
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5011- 1 12/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 14989- JUCI MARA ROCHA OLI VEI RA 0.00 210.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5012- 1 12/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 11291- MARI A AMORI M BRI TO 0.00 140.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
5013- 1 12/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 6548- JAI R FERNANDO DE ARAUJO 0.00 180.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5014- 1 12/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 é?ggﬁ};@EANDRO TEI XEl RA 0.00 2.800.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5015- 1 12/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 é?ggfl-R(L)EANDRO TEI XEI RA 0.00 250.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5033- 1 10/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.68 5692- BH DI AGRAVMAGAO DE 0.00 230.00
TEXTOS E PUBLI CACCES LTDA- EPP
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5039- 1 08/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.16 14565- DANI LO FREI TAS DA 0.00 488.21
SI LVA 13485276685
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5051- 1 12/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 14565- DANI LO FREI TAS DA 0.00 333.80
SI LVA 13485276685
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5062- 1 11/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 14102- VINI Gl US CHI EREGATTO 0.00 120.00
PESSI N 05789863701
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5063- 1 11/07/2022 136 02.04.0112365018520693.3.90.39.99 14102- VINI Cl US CHI EREGATTO 0.00 1.440.00
PESSI N 05789863701
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Cutras Desp.30%
5065- 1 08/07/2022 450 02.11.0127813022420563.3.90.30.99 12921- NEI DE_CARI MBOS 0.00 95.00
COMERCI O SERVI GOS El RELI
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5066- 1 08/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.16 %gf\i/g-EﬁSUEO PECAS E MECANI CA 0.00 50.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 31
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5070- 1 08/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.16 %g%géﬁgéo PECAS E MECANI CA 0.00 10.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5083- 1 12/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 9050- JCGSI ANA SI LVA 0.00 105.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5103- 1 12/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.35 14494-TI DI VAR COMERCI O DE 0.00 742.82
PRODUTOS MEDI COS
HOSPI TALARES LTDA.
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5158- 1 10/07/2022 123 02.04.0112361023920683.3.90.30.37 éééoz AUTO PEGAS OLAVI O LTDA 0.00 85.11
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%
5166- 1 12/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 15272- MEDH DI STRI BUI DORA DE 0.00 189.90
MEDI CAVENTOS LTDA
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5247- 1 10/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 14766- AG L MEDI CAVENTOS LTDA. 0.00 378.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5573- 1 12/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 7346- S| NDI CATO DOS 0.00 120.00
FARVACEUTI COS DO EST. DE
M NAS GERAI S
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
TOTAL .........t 0.00 11.721.79
13/07/2022 5001- 1 11/07/2022 217 02.05.0108241048620283.3.90.30.99 %ﬁZEZZ- ANTONI O CI TELI' MENDONCA- 0.00 1.510.60
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5016- 1 11/07/2022 450 02.11.0127813022420563.3.90.30.99 12630- ROCHA CARDOSO 0.00 296.31
MATERI Al S DE CONSTRUGAO LTDA
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5017- 1 13/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5754- MAURACI  AMORI M MONTEI RO 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5018- 1 13/07/2022 229 02.05.0108244048620293.3.90.14.04 6165- GRACE CHEMP BASTCS 0.00 171.60
1.00. 00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 32
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5019- 1 11/07/2022 26 02.01.0104122002010024.4.90.52.99 10649- CASA DO COMPUTADOR DE 0.00 3.571.00
| TAPERUNA - ME
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5020- 1 13/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 6410- TANI A APARECI DA DE 0.00 350.00
OLI VEI RA SOUZA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
5034- 1 13/07/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.99 14276- M NAS MATERI Al S DE 0.00 873.87
CONSTRUCAO LTDA - EPP
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5037- 1 13/07/2022 111 02.04.0112361018810684.4.90.52.99 t%io- I RANI' DI STRI BUI DORA 0.00 18.810.00
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%
5067- 1 11/07/2022 350 02.07.0120608007810474.4.90.52.99 15077- RODRI GO LACERDA DE 0.00 1.900.00
ASSI S 13501753667
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5081- 1 13/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 6432- EDI LENE DAS GRACAS 0.00 250.00
FARI A MOREI RA
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5082- 1 13/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 9985- VERA LUCI A VI El RA PESSIM 0.00 90.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5165- 1 13/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 t%éf- PRATI, DONADUZZI & CI A 0.00 170.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5181- 1 10/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.37 7542- SERVI - PEGAS PECAS 0.00 359.50
AUTOMOTI VAS SERVI GOS
CARANGOLA LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5362- 1 06/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 14770- CENTERMVEDI - COVERCI O 0.00 1.380.00
DE PRODUTOS HOSPI TALARE!
LTDA.
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5693- 1 10/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 EEPNE R P SERVI QOS MEDI COS 0.00 1.500.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
TOTAL ........0 0.00 31.317.88




JF: MINAS GERAIS 24 ago 2022 10:20
FAUNICIPIO: TOMBOS RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 33
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
14/07/2022 5023- 1 14/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5754- MAURAC  AMORI M MONTEI RO 0.00 187.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5024- 1 14/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5639- RENAN OTONI 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
5030- 1 14/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 187.00

1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%

5040- 1 11/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 2185- SILVA & QLI VEI RA 0.00 300.00
MECANI CA DE VEI CULCS LTDA

1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%

5041- 1 11/07/2022 359 02.07.0120608007820423.3.90.39.16 2185-SI LVA & QLI VEI RA 0.00 395.00
MECANI CA DE VEI CULCS LTDA.

1.70.00 Qutros Recursos Nao Vi ncul ados

5042- 1 11/07/2022 119 02.04.0112361018820673.3.90.39.16 2185-SI LVA & QLI VEI RA 0.00 385.00
MECANI CA DE VEI CULCS LTDA.

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Qutras Desp.30%
5044- 1 14/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 5.088.77

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5045- 1 14/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 770.71

1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5046- 1 14/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 2340- AUTO PCSTO TOVBOS LTDA 0.00 171.48

1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5047- 1 14/07/2022 166 02.04.0212361023920193.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOMBOS LTDA 0.00 4.370.68

1.47.00 Transferéncia do Sal ario - Educacéo
5048- 1 14/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.01 2340- AUTO PGSTO TOVBGS LTDA 0.00 1.590.72

1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
5049- 1 14/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBOS LTDA 0.00 3.637.46

1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos



. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 34
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5050- 1 14/07/2022 323 02.06.0126782053420403.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 4.089.86
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5052- 1 14/07/2022 450 02.11.0127813022420563.3.90.30.99 14276- M NAS MATERI Al S DE 0.00 351.00
CONSTRUCAO LTDA - EPP
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5053- 1 06/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.99 14276- M NAS MATERI Al S DE 0.00 585.00
CONSTRUCAO LTDA - EPP
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
5069- 1 11/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.37 ;E&WDEEAL TRATORES E 0.00 4.297.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5080- 1 14/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 15720- MARCI LI A FERREI RA GOVES 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5104- 1 11/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 5770- DI SK MED PADUA 0.00 300.00
DI STRI BUl DORA DE
VEDI CAVENTOS LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5106- 1 12/07/2022 59 02.03.0104122002120073.3.90.30.99 10649- CASA DO _COVPUTADOR DE 0.00 110.00
| TAPERUNA - ME
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5185- 1 12/07/2022 36 02.01.0104122002020033.3.90.39.99 2538- CARTORI O DO 2° 0.00 86.74
TABEL|I ONATO DE NOTAS DE
TOVBOS
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5188- 1 06/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 14698- PONTES E GUEDES 0.00 840.00
DI STRI BUl DORA DE
VEDI CAVENTOS LTDA
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5494- 1 14/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 22.00
1.08.00 Conp Financeira Recursos M nerais (CFEM
5501- 1 14/07/2022 431 02.11.0113392024720273.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 44.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5679- 1 12/07/2022 450 02.11.0127813022420563.3.90.30.99 13405- UNI VERSO SPCRTI VO 0.00 720.96
COMVERCI AL LTDA ME
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 35
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
TOTAL .........: 0.00 28.915.38
15/07/2022 5029- 1 15/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 (1:%%12_2- g: ﬁ\N/E APARECI DA DA 0.00 560.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5059- 1 13/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 /5\%\5/[5\[%% LUCI A FI NOTI 0.00 185.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5077- 1 13/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.07 SEgg- CASA DA EMBALAGEM LTDA - 0.00 51.90
1.29.00 Transf. Rec.Fund. Nacional A. Social -FNAS
5078- 1 15/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 77.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5079- 1 15/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 11.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5084- 1 15/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 é3571- ROSI LANE ADRI ANO DE 0.00 180.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5086- 1 15/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 &ZASR% le A EDW GES DO CARMO 0.00 150.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5087- 1 15/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 (136%%28(3 ULI A ALVES PARANHOS 0.00 80.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5088- 1 15/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 é?“zi?eh“ém A DALVA GASPAR 0.00 80.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5089- 1 15/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 5400- FLAVI A CARDOZO FERRARI 0.00 300.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5090- 1 15/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 éggg; &Rl O JOSE MATEUS 0.00 100.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGCOES FOLHA: 36
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5124- 1 15/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 21.64
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5175- 1 13/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.99 3825255’32’0“7“ RI BEI RO FERREI RA 0.00 391.70
1.29.00 Transf. Rec.Fund. Naci onal A. Social -FNAS
5261- 1 13/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.07 5594- SABRI NA CARLAS DE 0.00 350.00
QLI VEIRA - ME
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5360- 1 15/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 5780- COVERCI AL CI RURG CA 0.00 732.92
Rl OCLARENSE LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5414- 1 13/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 i?éf’/%%m LUCI A FINOTI 0.00 185.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5495- 1 15/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 33.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
TOTAL .........: 0.00 3.489.16
17/07/2022 5097- 1 04/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 %22- ANTONI O CI TELI' MENDONCA- 0.00 843.39
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
TOTAL .........t 0.00 843.39
18/07/2022 132- 1 18/07/2022 13 2.1.5.00.00.00 ?_g?/ggM“RA MUNI CI PAL DE 0.00 119.170.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5075- 1 18/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 \1/|1%gr§1_TJEULI O CEZAR DEFAVERI 0.00 39.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5076- 1 14/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.07 SEgg- CASA DA EMBALAGEM LTDA - 0.00 216.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5085- 1 18/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 5621- MARI A DAS DORES DA CRUZ 0.00 100.00




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 37
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
1.00.00 Recursos Ndo Vi ncul ados de | npostos
5091- 1 15/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 \l/igéE-L;UNDAQ&O CRI STI ANO 0.00 1.064.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5092- 1 18/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5754- MAURACI  AMORI M MONTEI RO 0.00 240.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5093- 1 18/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5639- RENAN OTONI 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nimo 15%
5105- 1 15/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 igé?lE\[%RA LUCI A FINOTI 0.00 880.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5107- 1 18/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 55.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5108- 1 18/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 22.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5109- 1 18/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 22.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5111- 1 18/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 8574- LUCI ANA NMEDEI ROS 0.00 225.00
CASSI ANO MAI A
1.02.00 Recursos Préprios - Saude minino 15%
5115- 1 18/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 8154- PALOVA NAI ANDI 0.00 300.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5151- 1 18/07/2022 205 02.04.0212365019020203.3.90.39.43 14482-0 S.A 0.00 172.99
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5152- 1 18/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 123.25
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5153- 1 18/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.43 14482-0 S.A 0.00 119.70




. MINAS GERAIS

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES

POR DATA
ORDENADO POR EMPENHO

24 ago 2022 10:20
FOLHA: 38
Periodo
01/07/2022
até
31/07/2022

DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni o 15%
5154- 1 18/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 119.70
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5163- 1 18/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 12988- ACACI A COMERCI O DE 0.00 1.110.31
MEDI CAVENTCS El RELI
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5164- 1 18/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 12988- ACACI A COVERCI O DE 0.00 374.64
MEDI CAMENTOS El RELI
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5171- 1 18/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 12988- ACACI A COVERCI O DE 0.00 214.44
MEDI CAMENTOS El RELI
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5172- 1 18/07/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.99 14276- M NAS MATERI Al S DE 0.00 169.92
CONSTRUCAO LTDA - EPP
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5177- 1 15/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.99 13365- AJPRI NT_ REMANUF E 0.00 35.00
SUPRI M DE | NFORVATI CA LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5178- 1 15/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 13365- AJPRI NT REMANUF E 0.00 360.00
SUPRI M DE | NFORVATI CA LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5179- 1 15/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.99 13365- AJPRI NT REMANUF E 0.00 90.00
SUPRI M DE | NFORMATI CA LTDA
1.02.00 Recursos Préprios - Saude minino 15%
5180- 1 15/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.99 13365- AJPRI NT_ REMANUF E 0.00 415.00
SUPRI M DE | NFORVATI CA LTDA
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
5182- 1 15/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 14276- M NAS MATERI Al S DE 0.00 38.00
CONSTRUCAO LTDA - EPP
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5184- 1 15/07/2022 324 02.06.0126782053420403.3.90.36.99 15718- CARLOS ROBERTO REZENDE 341.41 2.342.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5361- 1 18/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 5780- COVERCI AL Cl RURG CA 0.00 1.099.50

RI OCLARENSE LTDA




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 39
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5413- 1 15/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 i?éf’/e\é%m LUCI A FI NOTI 0.00 880.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5493- 1 18/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 55.00
1.47.00 Transferéncia do Sal ario - Educacéo
5554- 1 15/07/2022 450 02.11.0127813022420563.3.90.30.99 12799- VI TORI A BEBER LOURO 0.00 5.550.00
RODRI GUES 14135920667
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
TOTAL .........t 341.41 135.687.45
19/07/2022 5112- 1 19/07/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.99 14276- M NAS MATERI Al S DE 0.00 2.302.90
CONSTRUCAO LTDA - EPP
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5113- 1 18/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 5694- CASA DE CARI DADE DE 0.00 1.000.00
CARANGOLA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5114- 1 18/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 5694- CASA DE CARI DADE DE 0.00 1.000.00
CARANGOLA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5118- 1 01/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.22 15627- EDI LAI NE SQUZA COSTA 0.00 229.45
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
5129- 1 19/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 éﬁQgIZ-L\I\Z:RI A DAS DORES RAMOS 0.00 250.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de I npostos
5149- 1 19/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 122.74
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5150- 1 19/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.43 14482-0 S.A 0.00 119.70
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5176- 1 15/07/2022 358 02.07.0120608007820423.3.90.36.99 6393- ADALBERTO ROMERO LI MA 39.12 279.50
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 40
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5240- 1 19/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 14702- CONSULTORI O MEDI CO DR 0.00 3.215.06
RODRI GO DE OLI VEI RA SI LVA
LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5241- 1 19/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 14702- CONSULTORI O MEDI CO DR. 0.00 2.800.00
RODRI GO DE OLI VEI RA SI LVA
LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5245- 1 19/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 %g?/gEﬁSUEO PECAS E MECANI CA 0.00 35.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5464- 1 15/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.99 llgg?g- CAUE ROBERTO VALLE 0.00 1.300.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
TOTAL ........: 39.12 12.654.35
20/07/2022 5119- 1 20/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.99 15730- 1 NSTI TUTO DE DEFESA DA 0.00 1.935.00
Cl DADANI A E DA TRANSPARENCI A
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5120- 1 20/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 %}égﬁ}éULl O CEZAR DEFAVERI 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5121- 1 20/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 \l/llggﬁ-TJEULl O CEZAR DEFAVERI 0.00 44.89
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5130- 1 20/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 %Eé% ékAl S LUCI A DE SOUZA 0.00 105.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5132- 1 20/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 13075- HOSANA VI EI RA DA SILVA 0.00 500.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5133- 1 20/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 14583- CARINE LI NO SI LVA 0.00 105.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5136- 1 18/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.99 2536- CARTORI O DE REG STRO DE 0.00 195.29
TI TULOS E DOCUMENTCS E CI VI L
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 41
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5137- 1 20/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 14.30
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5157- 1 18/07/2022 123 02.04.0112361023920683.3.90.30.37 éééOZ- AUTO PEGAS OLAVI O LTDA 0.00 305.53
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%
5189- 1 20/07/2022 246 02.05.0208243048320303.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 119.70
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5190- 1 20/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.43 14482-0 S.A 0.00 119.70
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5191- 1 20/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 109.70
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5192- 1 20/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.43 14482-0 S. A 0.00 107.82
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5242- 1 18/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.99 12633- LUANA DE PAULA SQUZA 0.00 237.10
09241229608
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5243- 1 18/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 12633- LUANA DE PAULA SOUZA 0.00 316.60
09241229608
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5244- 1 18/07/2022 116 02.04.0112361018820673.3.90.30.99 %323?&53@3‘3 DE PAULA SQUZA 0.00 1.556.70
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%
5246- 1 18/07/2022 36 02.01.0104122002020033.3.90.39.99 13613- TECNOPONTO TECNOLOGI A 0.00 382.99
AVANCADA EM CONTROLE DE
PONTO E ACESSO
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5264- 1 18/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.35 igé\%\égm LUCI A FINOTI 0.00 277.50
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5359- 1 20/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.99 12438- Bl OHOSP PRODUTCS 0.00 4.216.91
HOSPI TALARES LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 42
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5363- 1 04/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 t?_é?- BRAGA & SI LVA DROGARI A 0.00 23.819.84
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5451- 1 18/07/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.37 éééOZ- AUTO PEGAS OLAVI O LTDA 0.00 305.53
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5472- 1 18/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.35 igé?/E\[%RA LUCI A FINOTI 0.00 277.50
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
TOTAL ........: 0.00 35.137.60
21/07/2022 5125- 1 19/07/2022 119 02.04.0112361018820673.3.90.39.99 15745- VALEMII M REVENDA E 0.00 6.000.00
SERVI GOS MECANI COS El RELI
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%
5126- 1 21/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5639- RENAN OTONI 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5127- 1 21/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5754- MAURACI  AVORI M MONTEI RO 0.00 240.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5128- 1 21/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 \l/llggﬁ-TJEULl O CEZAR DEFAVERI 0.00 39.80
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5131- 1 20/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 8687- DANI ELA DOS SANTGCS DI AS 0.00 60.73
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5134- 1 21/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 33.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5135- 1 21/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 22.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5155- 1 21/07/2022 32 02.01.0104122002020033.3.90.14.03 11739- Tl AGO PEDRCSA 0.00 1.034.00
LAZZARONI DALPERI O
1.00. 00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos




4F: MINAS GERAIS 24 ago 2022 10:20
FAUNICIPIO: TOMBOS RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 43
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO até
31/07/2022
DATALIQ  N°EMP. |Q. DATAEMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.

5167- 1 21/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 13114- COFARM NAS COVERCI O DE 0.00 277.00

PRODUTOS FARMACEUTI COS LTDA

1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%

5168- 1 21/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 13114- COFARM NAS COVERCI O DE 0.00 495.42
PRODUTOS FARMACEUTI COS LTDA

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude

5169- 1 21/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 13114- COFARM NAS COMERCI O DE 0.00 49.80
PRODUTOS FARMACEUTI COS LTDA

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde

5170- 1 21/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 13114- COFARM NAS COVERCI O DE 0.00 501.60
PRODUTOS FARMACEUTI COS LTDA

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde

5173- 1 18/07/2022 128 02.04.0112365018510714.4.90.52.99 %ggﬁz;gg\g@ DE PAULA SQUZA 0.00 4.898.58

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Cutras Desp.30%

5174- 1 18/07/2022 128 02.04.0112365018510714.4.90.52.99 éégiiﬁg@g@ DE PAULA SQUZA 0.00 4.898.58

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Qutras Desp.30%

5187- 1 18/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.09 13114- COFARM NAS COMERCI O DE 0.00 1.662.00
PRCDUTCS FARMACEUTI COS LTDA

1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%

5234- 1 12/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 %g%gEﬁglE'O PECAS E MECANI CA 0.00 712.50

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Cutras Desp.30%

5235- 1 13/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 %%?/EEQSUIE—O PECAS E MECANI CA 0.00 310.50

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%

5236- 1 05/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 %g%gEﬁglE'O PECAS E MECANI CA 0.00 555.00

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Cutras Desp.30%

5237- 1 01/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 %ggéﬁgéo PECAS E MECANI CA 0.00 972.00

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Qutras Desp.30%

5238- 1 19/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 %%%EEQSUEO PECAS E MECANI CA 0.00 1.110.00

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%



. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 44
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5248- 1 18/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.99 7332- FACA FACI L COMERCI O 0.00 70.00
REPRESENTAGCES LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5249- 1 18/07/2022 246 02.05.0208243048320303.3.90.39.99 7332- FAGA FACI L COMERCI O 0.00 100.00
REPRESENTAGCES LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5250- 1 18/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.99 7332- FACA FACI L COMERCI O 0.00 218.00
REPRESENTAGCES LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5251- 1 18/07/2022 36 02.01.0104122002020033.3.90.39.99 7332- FAGA FACI L COMERCI O 0.00 200.00
REPRESENTAGCES LTDA
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5252- 1 18/07/2022 33 02.01.0104122002020033.3.90.30.99 7332- FACA FACI L COVERCI O 0.00 9.00
REPRESENTAGCES LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5253- 1 18/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.99 7332- FACA FACI L COMERCI O 0.00 45.00
REPRESENTAGCES LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5254- 1 18/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.99 7332- FACA FACI L COVERCI O 0.00 228.00
REPRESENTAGCES LTDA
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5255- 1 18/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.99 7332- FACA FACI L COMERCI O 0.00 15.00
REPRESENTAGCES LTDA
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5256- 1 18/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 7332- FAGA FACI L COMERCI O 0.00 282.00
REPRESENTAGCES LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5257- 1 18/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 7332- FACA FACI L COMERCI O 0.00 350.00
REPRESENTAGCES LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5265- 1 18/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 15300- HOSPI TAL SAO SEBASTI AO 0.00 1.300.00
DE TARUM RI M
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5267- 1 21/07/2022 112 02.04.0112361018820673.1.90.04.01 gb%&égALG ZA VAR A Pl ZANO 0.00 1.682.31
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagao Reruneragao 70%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 45
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5497- 1 21/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 44.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5651- 1 21/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 ﬁéf- PRATI, DONADUZZI & CI A 0.00 340.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
TOTAL .........t 0.00 28.840.82
22/07/2022 5138- 1 22/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 6667- FABI OLA PEREI RA MENEGUCI 0.00 600.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5139- 1 22/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 (1](3|3\2/% ;ﬁBl ANO GONGALVES DE 0.00 150.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5140- 1 22/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 15748-1 NGRI D MELLI NA 0.00 500.00
OLI VEI RA DE SOUZA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5141- 1 22/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 5821- WASHI NGTON VI EI RA PESSI N 0.00 180.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5142- 1 22/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 6454- ANA PAULA GONCALVES 0.00 2.000.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5143- 1 22/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 1253E-SSANDRA RODRI GUES DE 0.00 180.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5144- 1 20/07/2022 182 02.04.0212365018520253.3.90.30.07 5;22- CASA DA EMBALAGEM LTDA - 0.00 71.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5145- 1 20/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.99 2472- DROGARI A TECDORO DE 0.00 750.84
TOVBOS LTD
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5146- 1 22/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5639- RENAN OTONI 0.00 187.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%




4F: MINAS GERAIS 24 ago 2022 10:20
FAUNICIPIO: TOMBOS RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 46
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO até
31/07/2022
DATALIQ  N°EMP. |Q. DATAEMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5147- 1 22/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 11368- JLLI O GEZAR DEFAVER 0.00 40.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%

5160- 1 12/07/2022 59 02.03.0104122002120073.3.90.30.99 15627- EDI LAI NE SOUZA COSTA 0.00 12.97

1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

5161- 1 22/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 14565- DANI LO FREI TAS DA 0.00 247.79
SI LVA 13485276685

1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5162- 1 22/07/2022 111 02.04.0112361018810684.4.90.52.99 E%io- I RANI DI STRI BUI DORA 0.00 5.283.00

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%

5229- 1 18/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 %?]E\;/gEﬁgTEO PECAS E MECANI CA 0.00 946.80

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Cutras Desp.30%

5230- 1 19/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 %’Ec)l?lgEﬁgEO PECAS E MECANI CA 0.00 653.60

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Qutras Desp.30%

5231- 1 13/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 %?]%/gEﬁISUEO PECAS E MECANI CA 0.00 296.70

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%

5232- 1 05/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 %g%gEﬁglE'O PECAS E MECANI CA 0.00 331.60

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Cutras Desp.30%

5233- 1 12/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 %%?/EEQSUIE—O PECAS E MECANI CA 0.00 615.20

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%

5239- 1 18/07/2022 125 02.04.0112361023920683.3.90.39.99 %g%gEﬁglE'O PECAS E MECANI CA 0.00 240.00

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Cutras Desp.30%

5268- 1 19/07/2022 453 02.11.0127813022420563.3.90.39.99 15753- NOVA VI DA PRODUGCES E 0.00 4.625.00
EVENTCS LTDA ME

1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos

5364- 1 22/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 12988- ACACI A COVERCI O DE 0.00 1.137.97
MEDI CAMENTCS El RELI

1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 47
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5371- 1 18/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 14494-TI DI M&Rc&?VERG O DE 0.00 1.120.00
HOSPI TALARES LTDA.
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5438- 1 22/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 14768- GLOBALM X 0.00 93.60
DI STRI BU DORA DE
MEDI CAVENTOS E CORRELATOS
LTDA.
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5491- 1 22/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 11.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
TOTAL ........: 0.00 20.274.07
25/07/2022 5156- 1 25/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 iff:gﬁ}%uu O CEZAR DEFAVERI 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5186- 1 22/07/2022 399 02.09.0110302042820503.3.90.36.99 11117-1GOR SOTERO FREDERI CO 178.66 1.179.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5212- 1 25/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 6797- SEBASTI AO CHI EREGATO 0.00 140.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5213- 1 25/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 13006- G LMARA DE CLI VEI RA 0.00 350.00
SOUZA S| LVA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5214- 1 25/07/2022 323 02.06.0126782053420403.3.90.30.99 2153- PEDREI RA ZANON LTDA - ME 0.00 53.770.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5215- 1 25/07/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.99 2153- PEDREI RA ZANON LTDA - ME 0.00 1.415.70
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5218- 1 25/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 1984- MENDES CASSI M AUTO 0.00 182.59
PEGAS E SERVI GOS LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5219- 1 25/07/2022 99 02.03.0106181017420133.3.30.41.00 2340- AUTO POSTO TOVBOS LTDA 0.00 203.73
1.00. 00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 48
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5220- 1 25/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 149.45
1.29.00 Transf. Rec.Fund. Nacional A Social -FNAS
5221- 1 25/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 1.757.42
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5223- 1 25/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 2340- AUTO PCSTO TOVBGS LTDA 0.00 439.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5224- 1 25/07/2022 323 02.06.0126782053420403.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 5.864.40
1.86.00 Transf Unido Royalties Petrdl eo/ Gis Nat.
5225- 1 25/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBOS LTDA 0.00 2.876.44
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5226- 1 25/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 616.72
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5227- 1 25/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 948.44
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5228- 1 25/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 1984- MENDES CASSI M AUTO 0.00 655.68
PEGAS E SERVI GOS LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5258- 1 18/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.99 14102- VINI Gl US CHI EREGATTO 0.00 760.00
PESSI N 05789863701
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5259- 1 18/07/2022 441 02.11.0123695036320553.3.90.39.99 11230- GUSTAVO NERY DA SI LVA 0.00 2.000.00
09993617679
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5260- 1 18/07/2022 36 02.01.0104122002020033.3.90.39.99 gi‘l-S:-tJ\C/lAO ANTONI O TEI XEI RA 0.00 112.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5262- 1 21/07/2022 35 02.01.0104122002020033.3.90.36.99 11117-1GOR SOTERO FREDERI CO 83.44 596.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES

ORDENADO POR EMPENHO

POR DATA

24 ago 2022 10:20
FOLHA: 49
Periodo
01/07/2022
até
31/07/2022

DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.

5263- 1 21/07/2022 452 02.11.0127813022420563.3.90.36.99 11117-1 GOR SOTERO FREDERI CO 79.52 568.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

5315- 1 25/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 7078- AVANDA NUNES REI'S TORRES 0.00 86.13
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

5319- 1 22/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 12534- AEQUI LI BRI UM FARVACI A 0.00 124.00

DE MANI PULGAO LTDA

1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%

5340- 1 25/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 4.607.81
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude

5341- 1 25/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 2340- AUTO POSTO TOVBOS LTDA 0.00 210.53
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

5342- 1 25/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 284.96
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%

5343- 1 25/07/2022 99 02.03.0106181017420133.3.30.41.00 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 203.73
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos

5344- 1 25/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 560.64
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%

5345- 1 25/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 2.535.60
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos

5346- 1 25/07/2022 166 02.04.0212361023920193.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 1.583.76
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%

5347- 1 25/07/2022 323 02.06.0126782053420403.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBOS LTDA 0.00 4.383.50
1.86.00 Transf Unido Royalties Petrdl eo/ Ghs Nat.

5399- 1 25/07/2022 234 02.05.0108244048620293.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 16.72

AGUA E ESGOTO - SAAE

1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 50
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5418- 1 25/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 t?_gi& A%SSE COMUNI CAGAO 0.00 636.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5419- 1 25/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.99 tggifi- ASEESSE COVUNI CAGAO 0.00 828.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5420- 1 25/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 t?’gig ACMESSE COMUNI CAGAO 0.00 138.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5421- 1 25/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 tggifi- ASEESSE COVUNI CAGAO 0.00 84.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5422- 1 25/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 tggi& A%SSE COMUNI CAGAO 0.00 138.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5423- 1 25/07/2022 246 02.05.0208243048320303.3.90.39.99 t?_gi& A%SSE COMUNI CAGAO 0.00 84.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5424- 1 25/07/2022 234 02.05.0108244048620293.3.90.39.99 t%i& A%SSE COMUNI CAGAO 0.00 138.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5425- 1 25/07/2022 359 02.07.0120608007820423.3.90.39.99 t?’gig ACMESSE COMUNI CAGAO 0.00 138.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5426- 1 25/07/2022 263 02.06.0115451057520323.3.90.39.99 tggifi- ASEESSE COVUNI CAGAO 0.00 84.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5427- 1 25/07/2022 66 02.03.0104123003020083.3.30.41.00 t?’gig ACMESSE COMUNI CAGAO 0.00 138.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5428- 1 25/07/2022 339 02.07.0120606011120443.3.30.41.00 ﬁ)_giﬂ- A%SSE COVUNI CAGAO 0.00 84.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5429- 1 25/07/2022 246 02.05.0208243048320303.3.90.39.99 t%i& A%SSE COMUNI CAGAO 0.00 84.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 51
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5430- 1 25/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.99 t?_gi& A%SSE COMUNI CAGAO 0.00 874.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5431- 1 25/07/2022 431 02.11.0113392024720273.3.90.39.99 tggifi- ASEESSE COVUNI CAGAO 0.00 276.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5432- 1 25/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 t?_gig ACMESSE COMUNI CAGAO 0.00 138.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5437- 1 25/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.99 Z?gi MED CENTER COVERCI AL 0.00 11.079.36
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5439- 1 25/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 1984- MENDES CASSI M AUTO 0.00 68.32
PEGAS E SERVI GOS LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5440- 1 25/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 %%?E'Eﬁsuéo PECAS E MECANI CA 0.00 265.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5445- 1 20/07/2022 133 02.04.0112365018520693.3.90.30.99 10784- GRANI TGS TECDORO 0.00 1.950.00
FERREI RA SOUZA LTDA - ME
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%
5446- 1 20/07/2022 33 02.01.0104122002020033.3.90.30.07 14237- CONCEI CAO APARECI DA 0.00 320.00
LI MA DE SOUZA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5447- 1 20/07/2022 33 02.01.0104122002020033.3.90.30.07 14237- CONCEI CAO APARECI DA 0.00 160.00
LI MA DE SOUZA
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5448- 1 20/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 14237- CONCEI CAO APARECI DA 0.00 160.00
LI MA DE SOUZA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5449- 1 20/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.07 14237- CONCEl CAO APARECI DA 0.00 80.00
LI MA DE SOUZA
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5452- 1 25/07/2022 234 02.05.0108244048620293.3.90.39.99 tggi& A%SSE COMUNI CAGAO 0.00 138.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 52
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5546- 1 23/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.99 13365- AJPRI NT REMANUF E 0.00 35.00
SUPRI M DE | NFORVATI CA LTDA
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
5578- 1 25/07/2022 285 02.06.0115452032720353.3.90.39.29 5673- CEM G DI STRI BUI GAO S. A 0.00 2.778.72
1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-COSIP
5579- 1 25/07/2022 285 02.06.0115452032720353.3.90.39.29 5673- CEM G DI STRI BUI GAO S. A 0.00 13.390.80
1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-COSIP
5580- 1 25/07/2022 285 02.06.0115452032720353.3.90.39.29 5673- CEM G DI STRI BUI GAO S. A 0.00 21.287.85
1.17.00 Cont. Custeio Serv.l|lunmnacdo Pub.-COSIP
5581- 1 25/07/2022 285 02.06.0115452032720353.3.90.39.29 5673- CEM G DI STRI BUI GAO S. A 0.00 224.33
1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-COSIP
5591- 1 23/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 t?'yAQNE R P SERVI COS MEDI COS 0.00 1.500.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5628- 1 25/07/2022 234 02.05.0108244048620293.3.90.39.29 5673- CEM G DI STRI BUI GAO S. A 0.00 77.86
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5670- 1 23/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 13365- AJPRI NT REMANUF E 0.00 35.00
SUPRI M DE | NFORVATI CA LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5673- 1 23/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 13365- AJPRI NT REMANUF E 0.00 223.00
SUPRI' M DE | NFORVATI CA LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
TOTAL .........t 341.62 146.902.19
26/07/2022 133- 1 26/07/2022 1 2.1.3.01.00.00 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 0.00 1.776.43
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
134 - 1 26/07/2022 49 2.1.3.01.00.00 11826- Sl NDI CATO DOS 0.00 178.79
SERVI DORES PUBLI COS DE
MURI AE E REG AO
1.00. 00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 53
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
135- 1 26/07/2022 54 2.1.3.01.00.00 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 5.628.36
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
136 - 1 26/07/2022 55 2.1.3.01.00.00 5820- CAl XA ECONOM CA FEDERAL 0.00 1.297.20
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
137 - 1 26/07/2022 79 2.1.3.01.00.00 7982- BANCO BRADESCO S/ A 0.00 441.76
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
138- 1 26/07/2022 49 2.1.3.01.00.00 11826- S| NDI CATO DOS 0.00 521.19
SERVI DORES PUBLI COS DE
MURI AE E REG AO
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
139- 1 26/07/2022 54 2.1.3.01.00.00 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 28.570.65
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
140 - 1 26/07/2022 55 2.1.3.01.00.00 5820- CAI XA ECONOM CA FEDERAL 0.00 5.269.17
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
141- 1 26/07/2022 79 2.1.3.01.00.00 7982- BANCO BRADESCO S/ A 0.00 2.705.37
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
142 - 1 26/07/2022 1 2.1.3.01.00.00 1- PREFEI TURA MUNI CI PAL DE 0.00 2.358.50
TOVBOS
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
143 - 1 26/07/2022 43 2.1.3.01.00.00 2133- | SAURA DE VASCONCELGS 0.00 727.20
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
144 - 1 26/07/2022 43 2.1.3.01.00.00 9315-LUZI A LI MA BARRCS 0.00 484.80
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
145 - 1 26/07/2022 43 2.1.3.01.00.00 7844- ROSI LENE BRUM DE MELLO 0.00 648.44
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
146 - 1 26/07/2022 43 2.1.3.01.00.00 gISELi\Z/ALI LIA MARIA LOPES DA 0.00 509.34
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES

ORDENADO POR EMPENHO

POR DATA

24 ago 2022 10:20
FOLHA: 54
Periodo
01/07/2022
até
31/07/2022

DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
4534- 2 30/06/2022 149 02.04.0212361018810134.4.90.51.02 15468- VASCONCELOS COPARI 4.435.36 71.787.95
ENGENHARI A E CONSTRUCCES LTDA
1.71.00 Transf Estado Conv. Cont.Repasse Educacéo
5193- 1 26/07/2022 379 02.09.0110301042820483.3.90.36.99 2-FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 394.64 3.862.08
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5194- 1 26/07/2022 379 02.09.0110301042820483.3.90.36.99 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 2.545.26 32.317.33
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5195- 1 26/07/2022 379 02.09.0110301042820483.3.90.36.99 2-FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 538.08 5.466.37
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5196- 1 26/07/2022 379 02.09.0110301042820483.3.90.36.99 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 4.775.92 50.105.48
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5197- 1 26/07/2022 379 02.09.0110301042820483.3.90.36.99 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 1.258.71 13.739.56
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5198- 1 26/07/2022 379 02.09.0110301042820483.3.90.36.99 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 3.229.64 19.949.32
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5199- 1 26/07/2022 379 02.09.0110301042820483.3.90.36.99 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 2.141.69 14.007.98
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5200- 1 26/07/2022 379 02.09.0110301042820483.3.90.36.99 2-FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 2.124.42 14.154.65
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5201- 1 26/07/2022 405 02.09.0110302043220513.1.90.11.04 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 1.427.48 7.620.20
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5202- 1 26/07/2022 411 02.09.0110304043020523.1.90.11.04 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 615.08 3.025.40
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5203- 1 26/07/2022 416 02.09.0110305042920533.1.90.04.99 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 767.04 7.289.64
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 55
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5204- 1 26/07/2022 388 02.09.0110302042820503.1.90.04.99 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 819.74 7.928.55
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5205- 1 26/07/2022 389 02.09.0110302042820503.1.90.11.04 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 139.30 1.749.80
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5206- 1 26/07/2022 387 02.09.0110302042820503.1.90.03.02 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 89.48 1.265.00
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5207- 1 26/07/2022 389 02.09.0110302042820503.1.90.11.04 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 2.016.83 7.792.03
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5208- 1 26/07/2022 389 02.09.0110302042820503.1.90.11.09 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 344.67 3.226.27
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5209- 1 26/07/2022 388 02.09.0110302042820503.1.90.04.99 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 971.18 9.783.20
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
5210- 1 26/07/2022 389 02.09.0110302042820503.1.90.11.05 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 275.22 2.700.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
5211- 1 26/07/2022 389 02.09.0110302042820503.1.90.11.04 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 4.431.39 34.420.81
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5216- 1 22/07/2022 36 02.01.0104122002020033.3.90.39.99 11881- GRC SI STEMAS LTDA 0.00 940.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5217- 1 26/07/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.99 14276- M NAS MATERI Al S DE 0.00 552.00
CONSTRUCAO LTDA - EPP
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5222- 1 26/07/2022 379 02.09.0110301042820483.3.90.36.99 2- FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE 2.384.97 9.650.00
1.61.00 Aux.Fin.Covidl9 Apl. Saude/ Assi st. Soci al
5269- 1 26/07/2022 226 02.05.0108244048620293.1.90.11.09 %E]E’/EEEEI TURA MUNI CI PAL DE 930.68 3.226.27
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




HF: MINAS GERAIS 24 ago 2022 10:20
FAUNICIPIO: TOMBOS RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 56
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5270- 1 26/07/2022 226 02.05.0108244048620293.1.90.11.04 11_-032525 TURA MUNI CI PAL DE 1.693.36 14.842.47
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5271- 1 26/07/2022 240 02.05.0208243048320303.1.90.04.99 %bf’gggﬂ TURA MUNI CI PAL DE 1.448.96 18.703.71
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5272- 1 26/07/2022 225 02.05.0108244048620293.1.90.04.99 11'_GF\;§E§EI TURA MUNI CI PAL DE 491.98 6.440.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5273- 1 26/07/2022 225 02.05.0108244048620293.1.90.04.99 %bf’gggﬂ TURA MUNI CI PAL DE 131.56 1.663.79
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5274- 1 26/07/2022 240 02.05.0208243048320303.1.90.04.99 %E]I\D/FB%EEI TURA MUNI CI PAL DE 709.66 7.435.37
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5275- 1 26/07/2022 30 02.01.0104122002020033.1.90.11.09 11_-032525 TURA MUNI CI PAL DE 657.16 4.258.65
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5276- 1 26/07/2022 48 02.02.0102062002020063.1.90.11.05 %df’g%gfil TURA MUNI CI PAL DE 333.43 3.013.01
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5277- 1 26/07/2022 30 02.01.0104122002020033.1.90.11.07 11'_GF\;§E§EI TURA MUNI CI PAL DE 2.392.90 9.678.85
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5278- 1 26/07/2022 56 02.03.0104122002120073.1.90.11.04 %bf’gggﬂ TURA MUNI CI PAL DE 5.941.83 36.103.02
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5279- 1 26/07/2022 369 02.08.0104121002120463.1.90.11.09 11'_GF\;§E§EI TURA MUNI CI PAL DE 344.67 3.226.27
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5280- 1 26/07/2022 56 02.03.0104122002120073.1.90.11.04 %_ggggﬂ TURA MUNICI PAL DE 831.55 2.025.66
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5281- 1 26/07/2022 95 02.03.0105153016620123.1.90.11.04 %df’g%gfil TURA MUNI CI PAL DE 447.11 1.518.00

1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 57
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5282- 1 26/07/2022 436 02.11.0123695036320553.1.90.11.09 11_-0'3;5;5 TURA MUNI CI PAL 380.87 3.226.27
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5283- 1 26/07/2022 448 02.11.0127813022420563.1.90.11.05 %ggggﬂ TURA MUNI CI PAL 114.09 1.469.77
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5284- 1 26/07/2022 77 02.03.0104124003220103.1.90.11.04 %bF\;gEgEI TURA MUNI CI PAL 5.150.19 24.297.61
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5285- 1 26/07/2022 86 02.03.0104129003320113.1.90.11.09 %ggggﬂ TURA MUNI CI PAL 380.87 3.226.27
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5286- 1 26/07/2022 104 02.03.0109271049520163.1.90.01.02 %EJI\D/FB?(%EEI TURA MUNI CI PAL 286.96 11.090.62
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5287- 1 26/07/2022 105 02.03.0109271049520163.1.90.03.02 11_-0'3;5;5 TURA MUNI CI PAL 606.72 7.679.92
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5288- 1 26/07/2022 257 02.06.0115451057520323.1.90.04.99 %E]F\;EEEEI TURA MUNI CI PAL 456.75 3.527.42
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5289- 1 26/07/2022 258 02.06.0115451057520323.1.90.11.04 %bF\;gEgEI TURA MUNI CI PAL 3.343.34 22.221.43
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5290- 1 26/07/2022 257 02.06.0115451057520323.1.90.04.99 %ggggﬂ TURA MUNI CI PAL 441.64 12.820.59
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5291- 1 26/07/2022 258 02.06.0115451057520323.1.90.11.09 %bF\;gEgEI TURA MUNI CI PAL 380.87 3.226.27
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5292- 1 26/07/2022 268 02.06.0115452032520333.1.90.11.04 %—c’i\’gggﬂ TURA MUNI CI PAL 8.678.90 33.592.35
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5293- 1 26/07/2022 267 02.06.0115452032520333.1.90.04.99 %E]F\;EEEEI TURA MUNI CI PAL 3.971.47 50.515.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 58
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5294- 1 26/07/2022 278 02.06.0115452032620343.1.90.11.04 11_-0'3;5;5 TURA MUNI CI PAL 797.15 4.438.77
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5295- 1 26/07/2022 290 02.06.0115452032820363.1.90.11.04 %E)F\’,EEEEI TURA MUNI CI PAL 557.10 2.331.64
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5296- 1 26/07/2022 353 02.07.0120608007820423.1.90.11.09 %bF\;gEgEI TURA MUNI CI PAL 358.89 3.226.27
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5297- 1 26/07/2022 353 02.07.0120608007820423.1.90.11.04 %E)F\’,EEEEI TURA MUNI CI PAL 3.342.09 17.114.43
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5298- 1 26/07/2022 352 02.07.0120608007820423.1.90.04.99 %EJI\D/FB%EEI TURA MUNI CI PAL 330.48 3.965.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5299- 1 26/07/2022 321 02.06.0126782053420403.1.90.04.99 11_-0'3;5;5 TURA MUNI CI PAL 334.24 4.926.09
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5300- 1 26/07/2022 322 02.06.0126782053420403.1.90.11.04 %E]F\;EEEEI TURA MUNI CI PAL 2.035.76 9.498.49
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5301- 1 26/07/2022 141 02.04.0112365019020703.1.90.11.01 %bF\;gEgEI TURA MUNI CI PAL 17.001.62 70.189.00
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Rermuneracdo 70%
5302- 1 26/07/2022 140 02.04.0112365019020703.1.90.04.01 %E)F\’,EEEEI TURA MUNI CI PAL 2.560.37 33.774.90
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Renuneracdo 70%
5303- 1 26/07/2022 113 02.04.0112361018820673.1.90.11.01 %bF\;gEgEI TURA MUNI CI PAL 29.434.54 130.032.21
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Rermuneracdo 70%
5304- 1 26/07/2022 112 02.04.0112361018820673.1.90.04.01 %_-J‘gggﬂ TURA MUNI CI PAL 5.566.46 56.518.53
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Renuneracdo 70%
5305- 1 26/07/2022 113 02.04.0112361018820673.1.90.11.09 %E]F\;EEEEI TURA MUNI CI PAL 1.651.66 5.438.70
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%




. MINAS GERAIS

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES

POR DATA

ORDENADO POR EMPENHO

24 ago 2022 10:20
FOLHA: 59
Periodo
01/07/2022
até
31/07/2022

DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.

5306- 1 26/07/2022 112 02.04.0112361018820673.1.90.04.01 11_63;525 TURA MUNI CI PAL 306.59 4.012.62
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Rermuneracdo 70%

5307- 1 26/07/2022 113 02.04.0112361018820673.1.90.11.01 %ggggﬂ TURA MUNI CI PAL 6.098.91 30.302.26
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagao Reruneragao 70%

5308- 1 26/07/2022 113 02.04.0112361018820673.1.90.11.01 %bF\;gEgEl TURA MUNI CI PAL 944.89 8.084.52
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Reruneracdo 70%

5309- 1 26/07/2022 112 02.04.0112361018820673.1.90.04.01 %ggggﬂ TURA MUNI CI PAL 940.61 16.359.81
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Renuneragcdo 70%

5310- 1 26/07/2022 112 02.04.0112361018820673.1.90.04.01 %EJI\D/FB%EEI TURA MUNI CI PAL 1.373.16 10.402.68
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Reruneracdo 70%

5311- 1 26/07/2022 112 02.04.0112361018820673.1.90.04.02 11_63;525 TURA MUNI CI PAL 62.54 1.863.70
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicacdo Qutras Desp.30%

5312- 1 26/07/2022 140 02.04.0112365019020703.1.90.04.01 %E;’g%gfil TURA MUNI CI PAL 1.265.52 16.485.72
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagao Reruneragao 70%

5313- 1 26/07/2022 140 02.04.0112365019020703.1.90.04.01 %bF\;gEgEl TURA MUNI CI PAL 1.177.40 5.862.29
1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Rermuneracdo 70%

5314- 1 26/07/2022 113 02.04.0112361018820673.1.90.11.02 %ggggﬂ TURA MUNI CI PAL 318.31 3.084.54
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%

5317- 1 26/07/2022 152 02.04.0212361018820183.1.90.04.99 %bF\;gEgEl TURA MUNI CI PAL 1.821.22 19.035.74
1.71.00 Transf Estado Conv. Cont.Repasse Educacédo

5318- 1 26/07/2022 153 02.04.0212361018820183.1.90.11.04 %_-JEEEEI TURA MUNI CI PAL 631.72 6.380.81
1.71.00 Transf Estado Conv. Cont.Repasse Educacéo

5323- 1 26/07/2022 161 02.04.0212361018820183.3.90.47.00 %E;’g%gfil TURA MUNI CI PAL 0.00 1.671.52
1.71.00 Transf Estado Conv. Cont.Repasse Educacédo




. MINAS GERAIS

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES

ORDENADO POR EMPENHO

POR DATA

24 ago 2022 10:20
FOLHA: 60
Periodo
01/07/2022
até
31/07/2022

DATALIQ  NEMP. L|Q.

DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA

NOME DO CREDOR

DESCONTOS VLR DA LIQ.

5324-

1.71.

5333-

1. 55.

5334-

1.02.

5335-

1. 47.

5336-

1. 00.

5337-

1.01.

5338-

1. 00.

5339-

1. 00.

5348-

1. 55.

5349-

1. 00.

5350-

1. 00.

5352-

1

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

.00

26/07/2022 161 02.04.0212361018820183.3.90.47.00

Transf Estado Conv. Cont.Repasse Educagéo
26/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.01

Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
26/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.01

Recursos Proprios - Saude m nim 15%
26/07/2022 166 02.04.0212361023920193.3.90.30.01

Transferéncia do Sal ario - Educagéo
26/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00

Recur sos Nao Vi ncul ados de | npostos
26/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.01

Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
26/07/2022 99 02.03.0106181017420133.3.30.41.00

Recur sos Nao Vi ncul ados de | npostos
26/07/2022 323 02.06.0126782053420403.3.90.30.01

Recur sos Nao Vi ncul ados de | npostos
26/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.01

Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
26/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00

Recur sos Nao Vi ncul ados de | npostos
26/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.01

Recursos Nao Vi ncul ados de | npost os
12/07/2022 59 02.03.0104122002120073.3.90.30.99

Recur sos Nao Vi ncul ados de | npostos

5742-1NSS - | NSTI TUTO
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL

2340-

2340-

2340-

2340-

2340-

2340-

2340-

2340-

2340-

2340-

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

PCSTO TOVBOS

PCSTO TOMBCS

PCSTO TOVBOS

PCSTO TOVMBCS

PCSTO TOMVBOS

PCSTO TOMBCS

PCSTO TOMBCS

POSTO TOVBOS

PCSTO TOMBCS

POSTO TOVBCS

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

14437- COVERCI AL FORTE LTDA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.763.84

4.545.26

775.96

2.792.99

623.26

1.240.00

482.33

14.258.70

275.17

132.44

711.30

39.30




. MINAS GERAIS

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES

POR DATA
ORDENADO POR EMPENHO

24 ago 2022 10:20
FOLHA: 61
Periodo
01/07/2022
até
31/07/2022

DATALIQ  NEMP. L|Q.

DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA

NOME DO CREDOR

DESCONTOS VLR DA LIQ.

5353-

1.47.

5354-

1. 47.

5355-

1. 47.

5356-

1. 47.

5357-

1. 47.

5358-

1. 47.

5365-

1. 00.

5366-

1.02.

5367-

1. 00.

5368-

1.59.

5369-

1.59.

5400-

1

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

.00

12/07/2022 170 02.04.0212361042720233.3.90.30.07

Transferéncia do Sal ario - Educagéo
26/07/2022 170 02.04.0212361042720233.3.90.30.07

Transferéncia do Sal ario - Educacéo
26/07/2022 170 02.04.0212361042720233.3.90.30.07

Transferéncia do Sal ario - Educagao
26/07/2022 208 02.04.0212365019020713.3.90.30.07

Transferéncia do Sal ario - Educagéo
26/07/2022 208 02.04.0212365019020713.3.90.30.07

Transferéncia do Sal ario - Educagao
26/07/2022 170 02.04.0212361042720233.3.90.30.07

Transferéncia do Sal ari o - Educacgéo
07/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.07

Recur sos Nao Vi ncul ados de | npostos
04/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.22

Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
19/07/2022 188 02.04.0212365018520643.3.90.30.07

Recursos Nao Vi ncul ados de | npostos
04/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07

Transf. Rec SUS - Bl oco Manut ASP
04/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.22

Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
26/07/2022 234 02.05.0108244048620293.3.90.39.30

Recur sos Nao Vi ncul ados de | npostos

14437- COVERCI AL FORTE LTDA

14437- COVERCI AL FORTE LTDA

14437- COVERCI AL FORTE LTDA

14437- COVERCI AL FORTE LTDA

14437- COVERCI AL FORTE LTDA

14437- COVERCI AL FORTE LTDA

2209- AGOUGUE E MERCADO SAO
SEBASTI AO LTDA

2209- AGOUGUE E MERCADO SAO
SEBASTI AO LTDA

2209- AGOUGUE E MERCADO SAO
SEBASTI AO LTDA

2209- AGOUGUE E MERCADO SAO
SEBASTI AO LTDA

2209- ACOUGLE E MERCADO SAO
SEBASTI AO LTDA

5610- SERVI CO AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO - SAAE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

81.59

220.21

103.62

127.91

439.46

263.95

129.50

1.063.50

80.10

1.608.40

44.05

21.87




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 62
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5443- 1 24/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.99 15664- ULTRAI MAGEM 0.00 10.205.00
DI AGNOSTI COS LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5450- 1 20/07/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.37 éééoz AUTO PEGAS OLAVI O LTDA 0.00 184.88
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5465- 1 26/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBGS LTDA 0.00 94.38
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5466- 1 26/07/2022 230 02.05.0108244048620293.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 412.11
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5469- 1 26/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 15272- MEDH DI STRI BUI DORA DE 0.00 5.620.05
MEDI CAVENTOS LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5550- 1 24/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 6.139.92
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
TOTAL ........: 155.184.85 1.183.960.70
27/07/2022 5316- 1 27/07/2022 402 02.09.0110302042820503.3.90.48.00 %gé%i_zw NI 'CIUS GONGALVES 0.00 550.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5320- 1 27/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 11.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5321- 1 27/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 22.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5322- 1 27/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 8166- ROSANI A BRUM DE MELLO 0.00 500.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5326- 1 27/07/2022 166 02.04.0212361023920193.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBOS LTDA 0.00 1.763.18
1.47.00 Transferéncia do Sal &ario - Educacéo




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 63
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5327- 1 27/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 936.84
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
5328- 1 27/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 6.241.39
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5329- 1 27/07/2022 323 02.06.0126782053420403.3.90.30.01 2340- AUTO PCSTO TOVBGS LTDA 0.00 3.708.36
1.16.00 Cont. Interv. Doninio Econémico - ClDE
5330- 1 27/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 695.43
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5331- 1 27/07/2022 99 02.03.0106181017420133.3.30.41.00 2340- AUTO POSTO TOVBOS LTDA 0.00 188.74
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5332- 1 27/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 2340- AUTO PCSTO TOVBCS LTDA 0.00 553.60
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5372- 1 22/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.68 5692- BH DI AGRAMAGAO DE 0.00 610.00
TEXTOS E PUBLI CACCES LTDA- EPP
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5401- 1 27/07/2022 453 02.11.0127813022420563.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 14.59
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5402- 1 27/07/2022 246 02.05.0208243048320303.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 30.56
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5403- 1 27/07/2022 359 02.07.0120608007820423.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 20.47
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5404- 1 27/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 5610- SERVI CO AUTONOVD DE 0.00 106.98
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5405- 1 27/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 51.68
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 64
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5406- 1 27/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 51.68
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5407- 1 27/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 51.68
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
5412- 1 25/07/2022 123 02.04.0112361023920683.3.90.30.37 éééOZ- AUTO PECAS CLAVI O LTDA 0.00 228.00
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Cutras Desp.30%
5441- 1 25/07/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.99 2469- AGROPEC VETERI NARI A DE 0.00 330.30
TOVBOS LTDA ME
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5442- 1 25/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 8637-3 R E L_EMPREENDI MENTOS 0.00 259.20
COMERCI Al S LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5444- 1 24/07/2022 324 02.06.0126782053420403.3.90.36.99 7944- VANDER GODI NHO CARDGOSO 69.72 498.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5471- 1 25/07/2022 356 02.07.0120608007820423.3.90.30.01 2340- AUTO POSTO TOVBCS LTDA 0.00 4.751.93
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5577- 1 27/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 12988- ACACI A COVERCI O DE 0.00 479.60
MEDI CAVENTCS EI RELI
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5663- 1 25/07/2022 160 02.04.0212361018820183.3.90.39.99 g;g%é%gfg‘E DE MORAES BAI TA 0.00 240.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5664- 1 25/07/2022 453 02.11.0127813022420563.3.90.39.99 13062- Cl RENE DE MORAES BAI TA 0.00 60.00
97879851615
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5665- 1 25/07/2022 359 02.07.0120608007820423.3.90.39.99 é’;‘g%;}%gﬂE DE MORAES BAI TA 0.00 960.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5677- 1 25/07/2022 223 02.05.0108244048610254.4.90.52.99 E%i— FM COVERCI O DE MOVEI S 0.00 3.000.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 65
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
TOTAL .........: 69.72 26.915.21
28/07/2022 5325- 1 28/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 33.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5370- 1 15/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 2209- AGOUGUE E MERCADO SAO 0.00 1.834.55
SEBASTI AO LTDA
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
5379- 1 28/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 %)il?s’?-L\%RLCB ALBERTO LCURO 0.00 280.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5408- 1 28/07/2022 62 02.03.0104122002120073.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMD DE 0.00 14.59
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Ndo Vi ncul ados de | npostos
5409- 1 28/07/2022 318 02.06.0126782053220393.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOMO DE 0.00 18.60
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5410- 1 28/07/2022 318 02.06.0126782053220393.3.90.39.30 5610- SERVI CO AUTONOVD DE 0.00 339.64
AGUA E ESGOTO - SAAE
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5433- 1 28/07/2022 263 02.06.0115451057520323.3.90.39.99 %%%E-EQSUEO PECAS E MECANI CA 0.00 597.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5434- 1 28/07/2022 359 02.07.0120608007820423.3.90.39.99 %g?/gEﬁgEO PECAS E MECANI CA 0.00 623.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5435- 1 28/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 %%E‘EQ?EO PECAS E MECANI CA 0.00 447.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m ni m 15%
5436- 1 28/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 %g?/gEﬁgEO PECAS E MECANI CA 0.00 895.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5510- 1 28/07/2022 236 02.05.0108244048620293.3.90.48.00 14511- LUCI ENE APARECI DA DE O 0.00 250.00
PERUSSO MORE! RA
1.00. 00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 66
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5543- 1 25/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 14077- EQUI PAVED PRODUTOS 0.00 53.00
MEDI COS & HOSPI TALARES LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5584- 1 06/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.09 14768- GLOBALM X 0.00 84.00
DI STRI BU DORA DE
MEDI CAVENTOS E CORRELATOS
LTDA.
1.59.00 Transf. Rec SUS - Bloco Manut ASP
TOTAL .........t 0.00 5.469.38
29/07/2022 147 - 1 29/07/2022 4 2.1.3.01.00.00 5742-1NSS - | NSTI TUTO 0.00 20.176.67
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
148 - 1 29/07/2022 4 2.1.3.01.00.00 5742-1NSS - | NSTI TUTO 0.00 26.040.22
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.00.00 Recursos Ndo Vi ncul ados de | npostos
149- 1 29/07/2022 4 2.1.3.01.00.00 5742-INSS - | NSTI TUTO 0.00 7.753.34
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
150 - 1 29/07/2022 4 2.1.3.01.00.00 5742-1NSS - | NSTI TUTO 0.00 17.017.01
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
151- 1 29/07/2022 4 2.1.3.01.00.00 5742-1NSS - | NSTI TUTO 0.00 9.277.07
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
152 - 1 29/07/2022 4 2.1.3.01.00.00 5742-1NSS - | NSTI TUTO 0.00 2.112.93
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
714 - 7 31/01/2022 385 02.09.0110302042820493.1.71.70.00 5922- CONSCGRCI O 0.00 1.811.12
I NTERMUNI CI PAL
MULTI FI NALI TARI O CI S- VERDE
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
715- 7 31/01/2022 386 02.09.0110302042820493.3.71.70.00 5922- CONSORCI O 0.00 2.658.88
I NTERMUNI CI PAL
MULTI FI NALI TARI O CI S- VERDE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
716 - 7 31/01/2022 385 02.09.0110302042820493.1.71.70.00 10088- Cl SDESTE - CONSORCI O 0.00 814.81
I NTERVUNI Cl PAL DE SAUDE
REG AO SUDESTE
1.00. 00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos




. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 67
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
717 - 7 31/01/2022 384 02.09.0110302042810634.4.71.70.00 10088- Cl SDESTE - CONSORCI O 0.00 31.45
| NTERVUNI CI PAL DE SAUDE
REG AO SUDESTE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
718- 7 31/01/2022 311 02.06.0125752032710624.4.71.70.00 10960- CI DESI - OONS. | NTERM 0.00 12.70
DE DES. SOCI OAMBI ENTAL E
| NFRAEST.
1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-COSIP
729 - 7 31/01/2022 386 02.09.0110302042820493.3.71.70.00 10088- Cl SDESTE - CONSORCI O 0.00 2.136.75
| NTERVUNI Cl PAL DE SAUDE
REG AO SUDESTE
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
730- 7 31/01/2022 313 02.06.0125752032720633.3.71.70.00 10960- CI DESI - OONS. | NTERM 0.00 817.04
DE DES. SOCI OAMBI ENTAL E
| NFRAEST.
1.17.00 Cont. Custeio Serv.l|lunmnacdo Pub.-COSIP
731- 7 31/01/2022 312 02.06.0125752032720633.1.71.70.00 10960- CI DESI - CONS. | NTERM 0.00 439.94
DE DES. SOCI OAMBI ENTAL E
| NFRAEST.
1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-COSIP
5351- 1 29/07/2022 58 02.03.0104122002120073.3.90.14.05 10744- LEANDRO MONTEI RO DA 0.00 85.00
SILVA MEI RA
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5373- 1 29/07/2022 394 02.09.0110302042820503.3.50.43.00 2362- HOSPI TAL SAO SEBASTI AO 0.00 150.000.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
5374- 1 29/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5639- RENAN OTONI 0.00 250.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5375- 1 27/07/2022 453 02.11.0127813022420563.3.90.39.99 15753- NOVA VI DA PRCDUQCES E 0.00 4.625.00
EVENTCS LTDA ME
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5376- 1 29/07/2022 395 02.09.0110302042820503.3.90.14.05 5754- MAURACI  AMORI M MONTEI RO 0.00 85.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%
5377- 1 29/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 22.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5378- 1 29/07/2022 380 02.09.0110301042820483.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 11.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
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24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 68
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5398- 1 27/07/2022 431 02.11.0113392024720273.3.90.39.99 11351- RCD RAMOS CULTURA E 0.00 2.000.00
DESENVOLVI MENTO LTDA
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5416- 1 21/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 13576- ADI LSON DA SILVA 0.00 114.10
CI TELI PRODUTCS ALI MENTI CI OS
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
5417- 1 21/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.07 13576- ADI LSON DA SILVA 0.00 114.10
CI TELI PRODUTCS ALI MENTI CI OS
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
5453- 1 29/07/2022 103 02.03.0109271049220153.3.90.47.00 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 16.016.90
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5454- 1 29/07/2022 103 02.03.0109271049220153.3.90.47.00 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 307.15
1.86.00 Transf Uni do Royalties Petrdl eo/ Ghs Nat.
5455- 1 29/07/2022 103 02.03.0109271049220153.3.90.47.00 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 2.31
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5456- 1 29/07/2022 103 02.03.0109271049220153.3.90.47.00 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 6.56
1.08.00 Conp Financeira Recursos M nerais (CFEM
5457- 1 29/07/2022 103 02.03.0109271049220153.3.90.47.00 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 25.60
1.16.00 Cont. Interv. Doninio Econémico - ClDE
5458- 1 29/07/2022 103 02.03.0109271049220153.3.90.47.00 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 35.05
1.70.00 Qutros Recursos Nao Vi ncul ados
5460- 1 29/07/2022 106 02.03.0128843003410124.6.90.71.01 5742-1NSS - | NSTI TUTO 0.00 3.524.21
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5462- 1 29/07/2022 339 02.07.0120606011120443.3.30.41.00 5860- EVATER - MG 0.00 7.752.07
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5467- 1 29/07/2022 396 02.09.0110302042820503.3.90.30.07 14437- COMERCI AL FORTE LTDA 0.00 210.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nimo 15%




HF: MINAS GERAIS 24 ago 2022 10:20
FAUNICIPIO: TOMBOS RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 69
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
' POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5468- 1 29/07/2022 243 02.05.0208243048320303.3.90.30.07 14437- COVERCI AL FORTE LTDA 0.00 84.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5484- 1 26/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.35 igé\S/é\E%RA LUCI A FI NOTI 0.00 2.208.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
5488- 1 29/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 341.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5489- 1 29/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 1.195.60
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5490- 1 29/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 39.20
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5492- 1 29/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 22.00
1.86.00 Transf Unido Royalties Petrdl eo/ Ghs Nat.
5496- 1 29/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 220.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5498- 1 29/07/2022 441 02.11.0123695036320553.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 33.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5500- 1 29/07/2022 234 02.05.0108244048620293.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 33.00
1.29.00 Transf. Rec. Fund. Nacional A. Social -FNAS
5503- 1 29/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 2380- BANCO DO BRASIL S/ A 0.00 275.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5504- 1 29/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 2371-1 TAU UNI BANCO S/ A 0.00 450.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5506- 1 29/07/2022 93 02.03.0104129003320113.3.90.39.64 5820- CAI XA ECONOM CA FEDERAL 0.00 903.30

1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos



. MINAS GERAIS

24 ago 2022 10:20

RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 70
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5514- 1 29/07/2022 245 02.05.0208243048320303.3.90.36.14 Z&% NGOS DALPERI O 0.00 1.603.27
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5515- 1 29/07/2022 61 02.03.0104122002120073.3.90.36.14 éi%%gmm A HELENA KAl ZER 0.00 1.327.46
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5516- 1 29/07/2022 159 02.04.0212361018820183.3.90.36.14 éﬁﬁﬂli;\‘DULCE DA MOTTA BARRCS 0.00 1.456.00
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
5524- 1 29/07/2022 157 02.04.0212361018820183.3.90.30.99 14276- M NAS MATERI Al S DE 0.00 889.58
CONSTRUCAO LTDA - EPP
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5534- 1 29/07/2022 260 02.06.0115451057520323.3.90.30.99 éﬁggﬁ; ULTRA STONE M NERAGAO 0.00 13.965.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5535- 1 29/07/2022 271 02.06.0115452032520333.3.90.39.99 I{ISO?/Z)S-L%'JB,IAAO RECI CLAVEI S RI O 0.00 27.000.00
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5536- 1 27/07/2022 400 02.09.0110302042820503.3.90.39.99 7@1- ASCAT | NFORVATI CA LTDA - 0.00 1.500.00
1.02.00 Recursos Proprios - Saude mi nim 15%
5537- 1 27/07/2022 234 02.05.0108244048620293.3.90.39.99 7Kf9E1- ASCAT | NFORMATI CA LTDA - 0.00 1.465.00
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5540- 1 27/07/2022 100 02.03.0106181017720143.3.30.41.00 10649- CASA DO _COVPUTADOR DE 0.00 329.00
| TAPERUNA - ME
1.00.00 Recursos Ndo Vincul ados de | npostos
5583- 1 29/07/2022 233 02.05.0108244048620293.3.90.36.14 5097- ANA LUl ZA VARGAS VI El RA 0.00 798.22
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5613- 1 29/07/2022 374 02.09.0110272049220473.1.90.13.03 5742-1NSS - | NSTI TUTO 1.776.43 50.662.72
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.02.00 Recursos Proprios - Saude m nim 15%
5614- 1 29/07/2022 102 02.03.0109271049220153.1.90.13.03 5742-1NSS - | NSTI TUTO 971.27 68.721.19
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
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RELAGAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 71
TIDADE: CONSOLIDADA Periodo
’ POR DATA 01/07/2022
ORDENADO POR EMPENHO ate
31/07/2022
DATA LIQ NPEMP.  LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.
5615- 1 29/07/2022 154 02.04.0212361018820183.1.90.13.03 5742-1NSS - | NSTI TUTO 1.214.10 21.340.86
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
5616- 1 29/07/2022 154 02.04.0212361018820183.1.90.13.99 5742-1NSS - | NSTI TUTO 86.56 39.774.13
NACI ONAL DO SEGURO SOC! AL
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5617- 1 29/07/2022 199 02.04.0212365019020203.1.90.13.99 5742-1NSS - | NSTI TUTO 30.10 21.825.05
NACI ONAL DO SEGURO SOCI AL
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininm 25%
5618- 1 29/07/2022 154 02.04.0212361018820183.1.90.13.99 5742-1NSS - | NSTI TUTO 56.47 5.451.95
NACI ONAL DO SEGURO SOC! AL
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo ninim 25%
5652- 1 27/07/2022 52 02.02.0102062002020063.3.90.39.99 12508- CLAUDEM R CLI VEI RA - 0.00 3.420.00
SOCI EDADE | NDI VI DUAL DE
ADVOCACI A,
1.00.00 Recursos Nao Vincul ados de | npostos
5667- 1 27/07/2022 378 02.09.0110301042820483.3.90.30.99 igé?/E\l:l)gRA LUCI A FINOTI 0.00 2.208.00
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
TOTAL ........: 4.134.93 545.827.51
30/07/2022 5411- 1 28/07/2022 123 02.04.0112361023920683.3.90.30.37 é’}’%’OZ- AUTO PECAS OLAVI O LTDA 0.00 420.00
1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicagdo Qutras Desp.30%
TOTAL .........t 0.00 420.00
TOTAL GERAL DESTE INTERVALO...............l 163.207.40 2.757.775.83

ANTONI O CARLOS ADENES
CRC: 032. 156/ MG
CONTADOR

TI AGO PEDRCSA LAZZARONI DALPERI O
CPF: 053. 900.596-70
PREFEI TO MUNI Cl PAL




